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Populært å 
kjøpe el-sykler

To funksjonærer i Alfaz del 
Pi har blitt pågrepet av 

Guardia Civil for å ha drevet 
med utpressing av en lokal for-

retningsmann. De ansatte på 
rådhuset skal ha krevd to tusen 
Euro for en oppstillings-tillatel-
se til en bod på markedet. 

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fiat 500 L

€58
pr uke

Elektriske sykler blir sta-
dig mer populært blant 
nordmenn i området. 

Mange har skaffet seg en og 
enda fl ere tenker på å gjøre det. 
Vi har snakket med en forhand-
ler og noen fornøyde syklister.

Arrestasjoner 
på rådhuset

Vellykket 
17. maifeiring
Både tog, vaiende fl agg, 

hurrarop, pølser, is, leker 
og taler var på plass de den nor-
ske nasjonaldagen ble feiret for 
43 gang.

La Nucia -  Nye moderne eneboliger med sjøutsikt

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484/+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Eneboliger fra 299.900 € + omkostninger 
3 Soverom, 2 bad, stue med moderne åpent kjøkken 
150 m2 bolig, tomt fra 600 m2 med sjø og 
fjellutsikt. Basseng og overbygget terasse.
Ca 3 km fra Altea, Alfaz del Pi og La Nucia sentrum
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Castedo gikk senere hen og 
ble ordfører i provinsho-
vedstaden, men ble tvun-

get til å trekke seg i desember i 
fjor på grunn av anklager om 
korrupsjon. De nye avsløringene 
kommer på et svært uheldig tids-
punkt for partiet som allerede sli-
ter på meningsmålingene foran 
regions- og kommunevalget 24. 
mai.  

Etterforskningen av PP i Ali-
cante ledes av statsadvokatens 
enhet for antikorrupsjon og gjel-
der fl ere mulige straffbare for-
hold. Et av spørsmålene i saken 
er om partiets kampanje i 2007 
holdt seg innenfor grensen for 
hva det er lov til å bruke av pen-
ger på kandidater, eller om denne 
ble overskredet. Et annet er om 
regningen for partiets markeds-
føring ble betalt svart. 

Det foreligger også mistanke om 
at deler av fi nansieringen kom 
fra entreprenøren Enrique Ortiz, 
en lokal forretningsmann som 
sammen med Sonia Castedo al-
lerede står tiltalt for korrupsjon i 
to andre saker. I tillegg skal det 
etterforskes om PP «på papiret» 
fordelte utgiftene til kampanjen 
på fl ere kandidater for på den 

måten å unngå å overstige det 
lovbestemte maksimumsbeløpet. 

De nye avsløringene kommer et-
ter at avisen El País i november i 
fjor gjorde et intervju med man-
nen som ledet kampanjen til Par-
tido Popular i 2007 og som i dag 

har status som tiltalt i saken. I 
intervjuet forteller Enrique Ruiz 
Córcoles, eier av PR-byrået ER 
Backspin, om hvordan han fi kk 
deler av honoraret betalt ut svart 
i 500-eurosedler. Kampanjen 
han ledet skal ha vært svært of-
fensiv og kostet partiet mer enn 

450.000 euro (nærmere 4 millio-
ner kroner). Det hele endte med 
en overbevisende seier til PP og 
Luis Díaz Alperi ble ordfører. 
Díaz er fra før tiltalt for korrup-
sjon, sammen med etterfølgeren 
Sonia Castedo og entreprenøren 
Enrique Ortiz.

NYE ANKLAGER: Sonia Castedo og PPs tidligere kommuneledelse i Alicante har ingen grunn til å smile, for de  
er alle under etterforskning.

Alicante

Nye anklager mot PP i Alicante 
Partido Populars tidligere kommuneledelse i Alicante er under etterforskning for korrup-
sjon, bedrageri og hvitvasking av penger. Forholdet gjelder partiets valgkampanje foran 
lokalvalget i 2007 som daværende leder for byutvikling Sonia Castedo var ansvarlig for.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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SpaniaPosten har snakket 
med norske forretnings-
folk i Alfaz del Pi som 

hevder de for å få nødvendige til-
latelser til å drive i kommunen. 
Enten må betale bestikkelser til 
det PSOE-styrte rådhuset eller gi 
jobb til folk utpekt av rådhuset 
for å få sine søknader behandlet 
og godkjent i kommunen.
Partene i denne siste saken møt-
tes på en parkeringsplass i Altea 
la Vella hvor selgeren tok opp 
det som ble sagt, samtidig som 
Guardia Civil ventet i nærheten. 
I følge Alicante-avisen «Infor-
macion» betalte ikke selgeren 
«smøringen» på 2000 Euro, hvor 
på funksjonæren sier at han ikke 
vil gi ham lisens for å selge på 
markedet. 

Opptaket ble overlevert Guar-
dia Civil som pågrep mannen 
og ytterligere en person ansatt 
på rådhuset i Alfaz del Pi. I føl-
ge opptaket sier funksjonæren 
at pengene ikke er til ham selv 
men til ”noen” andre over ham. 
I fl ere lokale medier heter det at 
pengene i realiteten er til PSOE-
byråden ansvarlig for markeder. 
Saken knyttes til andre korrup-
sjons-saker i Alfaz del Pi.

RÅDHUSET NEKTER ALT, SKYLDER 
PÅ OPPOSISJONEN
Fra rådhuset i Alfaz del Pi har 
det kommet lite informasjon om 
saken. Men PSOE’s talsmann 
Toni Such later til å ha lite tiltro 
til Guardia Civil. Han sier til avi-
sen  ”Informacion” at dette tro-
lig er en montasje opposisjonen 
står bak og at rådhusets juridiske 
avdeling har fått beskjed om å 
sette i gang rettslige skritt mot 
markeds-selgeren som tok opp 
det antatte forsøket på utpres-
sing. Rådhusets talsmann sier at 
man studerer om funksjonærenes 
”ære” kan være skadet av dette 
og om dette må anmeldes.

I en pressemelding fra Partido 
Popular i Alfaz del Pi, hevdes de 
at de to arresterte er Fran Bremer 
og José Luis López Pizarro. PP 
krever at ordfører Vicente Ar-
ques (PSOE) kommer på banen i 
saken og uttaler seg i saken. Par-
tiet krever også at de to tiltalte 
og den den ansvarlige byråden 
Vicente Soler Soler (PSOE) blir 
suspendert fra sine stillinger.

I følge pressemeldingen fra PP, 
utelukker man ikke at personer 
med høyere stillinger på rådhuset 
i Alfaz del Pi, kan være involvert 
i saken.

To funksjonærer i Alfaz del Pi har blitt pågrepet av Guardia Civil for å ha drevet med utpressing av en lokal forret-
ningsmann. De ansatte på rådhuset skal ha krevd to tusen Euro for en oppstillings-tillatelse til en bod på markedet.

Alfaz del Pi

Arrestasjoner på rådhuset
OLE C. GLAD

OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Partiet omtales allerede 
som en sensasjon i Eu-
ropa. Dersom fremgan-

gen fortsetter i regions- og kom-
munevalgene, vil partiet kunne 
kjempe om regjeringmakt i par-
lamentsvalget mot slutten av 
året.

Podemos ble dannet i januar 
2014. Fire måneder senere fi kk 
partiet nær åtte prosent av stem-
mene i EU-valget og vant hele 
fem seter i Europaparlamentet. 
I mars i år ble det ny fremgang 
under lokalvalget i Andalucia 
der partiet fi kk 15 prosent av 
stemmene og ble tredje største 
parti. Den 24. mai er det lokal-
valg i de fl este regioner. I følge 
ferske meningsmålinger ligger 
partiet an til å få et sted mel-
lom femten og tjue prosent av 
stemmene. En slik oppslutning 
i lokalvalgene vil alene være en 
stor seier for partiet. Podemos 
har imidlertid ambisjoner om å 
nå lenger enn det. Målet til par-
tileder Pablo Iglesias er klart. 
Med krav om endring og et par-
tinavn som betyr «Vi kan» stil-
ler den 36 år gamle partilederen 
som statsministerkandidat ved 
parlamentsvalget i november.

BAKGRUNNEN FOR PODEMOS
Podemos har grobunn i protest-
bevegelsen 15-M, også kalt Los 
Indignados (De indignerte). Det 
hele startet med massive de-
monstrasjoner i Spania den 15. 
mai 2011 (15-M). Tusenvis av 
opprørte spanjoler tok til gatene 
i de store byene i protest mot 
den økonomiske politikken i 
Spania etter fi nanskrisen. Mis-
nøyen med den høye arbeids-
ledigheten, voldsomme kutt i 
velferdstilbudene, politisk kor-
rupsjon og mangel på demokrati 
ga næring til protestene. I de på-
følgende dagene tiltok demon-
strasjonene i omfang.

Blant deltakerne i 15-M fant 
man det som skulle bli grunn-
leggerne av Podemos. Fra et 
venstreorientert miljø blant stu-
denter og lærere ved Complu-
tense Universitet i Madrid trådte 

tre personer frem i rampelyset 
som skulle vise seg å bli viktige 
for dannelsen av partiet. Den 
ene var Juan Carlos Monedero, 
den andre Íñigo Errejón og den 
tredje Pablo Iglesias som senere 
ble valgt til partiets leder.

DANNELSEN AV PARTIET
Et manifest som skulle omgjøre 
15-M til en politisk organisasjon 
med reell innfl ytelse ble presen-
tert i januar 2014, underskrevet 
av et tredvetalls intellektuelle 
innen kulturliv, media, organi-
sasjonsliv og politikk.

Før dannelsen av partiet hadde 
man ønsket å lansere egne kan-
didater hos allerede eksisteren-
de politiske sammensetninger 
på venstresiden i Spania. Det 
skal imidlertid ikke ha ført frem. 
Dermed kom tanken om et eget 
parti.

Pablo Iglesias, lærer i politikk 
og statsvitenskap ved univer-
sitetet og ivrig samfunnsdebat-
tant, ble valgt som leder. Iglesias 
hadde fra tidligere erfaring som 
programleder for et politisk de-
battprogram, formildet gjennom 
Internett (La Tuerka). Han ble 
rakst identifi sert som Podemos´ 
leder, men ønsket en bekreftelse 
fra folket før han stilte til valg 
til Europaparlamentet. Dersom 
50.000 personer signerte et opp-
rop på Internett, ville han si seg 
villig til å danne et parti med 
kandidater til EU-valget. Dagen 
etter var målet nådd og partiet 
kunne registreres.

Fire måneder senere ble det klart 
at over 1,2 millioner spanjoler 
hadde stemt på partiet. Med en 
oppslutning på nær 8 prosent 
fi kk Podemos hele fem seter i 
Europaparlamentet.

EN REELL UTFORDRER
Etter partiets overraskende gode 
resultat i EU-valget, annonserte 
Pablo Iglesias at dette kun var 
begynnelsen. Den ferske par-
tilederen og nyvalgte EU-poli-
tikeren varslet kamp på hjem-
mebane. Ikke bare i EU skulle 
det kjempes for endringer. Med 
en plattform trygt forankret i 
sosialdemokratiske verdier var 
budskapet klart. Makten over 
politiske institusjoner i Spania 

skulle vinnes tilbake fra selvtil-
fredse politikere og en korrupt 
økonomisk elite og gis tilbake 
til folket.

Massemønstringen «Marcha del 
cambio» (Marsj for endring) i 
Madrid 31. januar ble nok et be-
vis på at partiet ikke var alene 
om å kreve endringer. Et sted 
mellom 100.000 og 300.000 
mennesker deltok i markeringen 
som ble et nytt vendepunkt for 
bevegelsen.

I følge Podemos var arrange-
mentet ikke en protest mot re-
gjeringen, men en markering 
for «folket» og starten på en «ny 
politisk æra». Med slagord som 
«endring er mulig» og «nedtel-
lingen har startet» ble det holdt 
appeller ved Puerta del Sol-plas-
sen i sentrum av Madrid. Foran 
tusenvis av tilhengere erklærte 
partileder Pablo Iglesias at 2015 
skulle være året for endring i 
Spania. Målet var klart. Pode-
mos hadde til hensikt å vinne 
over Partido Popular i parla-
mentsvalget.

Den ferske partilederen snak-
ket om et Europa i forandring 
og påpekte at prosessen allerede 
hadde startet med sosialistenes 
valgseier i Hellas få dager tid-
ligere.

Drøye to måneder senere ble det 
ny fremgang for Podemos under 
regionsvalget i Andalucia. Val-
get var partiets første i Spania 
og ga en oppslutning på nær-
mere 15 prosent. Det nye alter-
nativet på venstresiden i spansk 
politikk hadde på ett år kommet 
fra ingenting og blitt tredje stør-
ste parti i Spanias mest folkerike 
region.

KRITIKK FRA POLITISKE MOT-
STANDERE
Med resultatene fra EU-valget 
og valget i Andalucia, har Pode-
mos hatt stor fremgang. Partiet 
har imidlertid også møtt mot-
stand i året som er gått. Helt 
siden etableringen i januar 2014 
har Podemos måttet tåle kritikk 
fra forskjellige hold, ikke minst 
fra landets to største partier Par-
tido Popular og PSOE.
Den nye partilederen i sosi-
aldemokratiske PSOE, Pedro 

Spania

Sensasjonen Podemos
Snart et år er gått siden Podemos stilte til valg 
for første gang. Det var i EU-valget i mai i fjor 
der partiet overraskende vant fem plasser i 
Europaparlamentet. Partiet har etter det fått 
økt oppslutning på meningsmålingene og 
etablert seg som Spanias tredje største parti 
kun få prosent bak Partido Popular og PSOE.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Sánchez, var tidlig ute med å 
distansere seg fra Podemos og 
gjorde det klart at partiet ikke 
hadde til hensikt å føre en like 
radikal politikk. I motsetning til 
det konservative PP, ville PSOE 
imidlertid ikke støte bort den 
nye kandidaten på venstresiden. 
PSOE kritiserte likevel Pode-
mos´ kompromissløse krav om 
forandring i Spania og ba partiet 
komme med mer konkrete for-
slag til endringer.

Der PSOEs representanter ut-
talte seg avmålt og taktisk, var 
Partido Popular langt mindre di-
plomatiske. Representantene fra 
regjeringspartiet kom med sterk 
kritikk av den nye motstande-
ren og omtalte partiet konse-
kvent som «populistisk». Pablo 
Iglesias ble tidlig stemplet som 
en oppvigler som spilte på det 
spanske folks misnøye i van-
skelige tider. PPs representanter 
advarte mot å stemme på Pode-
mos og mente partiet ville lede 
landet ut i kaos.

Også statsminister Mariano Ra-
joy (PP) kom med kritikk av den 
nye rivalen og hevdet at de for-
styrret arbeidet med å få landet 
på rett kjøl. I et forsøk på å tegne 
det store bildet for spanjolene, 
argumenterte statsministeren 

åpent for at det eneste gang-
bare alternativet for Spania var 
å fortsette med to store partier, 
regjeringspartiet PP og opposi-
sjonspartiet PSOE. Til støtte for 
denne modellen viste han blant 
annet til USA som i alle år enten 
har vært styrt av Det republikan-
ske parti eller Det demokratiske 
parti, en ordning Rajoy mente 
hadde vist seg fruktbar for ame-
rikanerne.

Etter dette har både Podemos 
og det nye sentrumsalternati-
vet Ciudadanos (dannet i 2006) 
vunnet terreng på bekostning 
av PP og PSOE. Avstanden fra 
landets to største partier ned til 
de to nye partiene har i fl ere me-
ningmålinger kun handlet om få 
prosent. 

Dersom denne oppslutningen 
holder seg, vil det bli et mer 
åpent parlamentsvalg en noen-
sinne når spanjolene senere i år 
går til urnene. I teorien kan fi re 
partier få nok oppslutning til å 
danne regjering. Før var det to.

DEN PROBLEMATISKE OVER-
GANGEN TIL ETABLERT PARTI
Podemos ser ut til å ha overlevd 
kritikken fra både PP og PSOE. 
Det er imidlertid ikke bare uten-
fra partiet har fått kritikk. Også 

innad i partiorganisasjonen har 
det i løpet av året som er gått 
oppstått uenighet og rivalise-
ring. Nylig trakk en av parti-
ets store lederskikkelser seg og 
fl ere medlemmer er kritiske til 
partiets utvikling. Den mer ra-
dikale fl øyen i Podemos mener 
partiet har beveget seg vekk fra 
sitt utspring i 15-M og blitt mer 
moderate. Enkelte mener partiet 
har gått for langt i å tilpasse seg 
sin politiske omgivelser og at 
fl ere kjernesaker er gått tapt i 
prosessen.

Selv om denne kritikken bestri-
des av partileder Pablo Iglesias 
har det utvilsomt oppstått en ue-
nighet i partiet om hva som skal 
være retningen fremover. Den 
problematiske overgangen fra 
grasrotbevegelse til etablert po-
litiske parti har blant annet kos-
tet Podemos en av partiets store 
strateger. Juan Carlos Monedero 
som var med på å etablere Pode-
mos valgte 30. april å trekke seg 
fra ledelsen i partiet. Begrunnel-
sen var nettopp at partiet hadde 
beveget seg bort fra sine røtter. 
Han uttalte seg kritisk til utvik-
lingen og mente at moderasjon 
kom til «å avvæpne partiet».

EN REALISTISK POLITIKK
Nylig ble arbeidsprogrammet 

som skal gjelde for regionsval-
gene 24. mai vedtatt av partiet. 
I følge ledelsen er programmet 
«realistisk», men uten at man ha 
forlatt partiets idégrunnlag.

Partileder Iglesias har også svart 
kritikken fra Monedero og sagt 
at partiet ikke er blitt mer mode-
rate, men at partiet fortsetter på 
«sammen linje» som før. I følge 
ham er arbeidsprogrammet tro 
mot idealene partiet er tuftet 
på. Det eneste som er skjedd er 
at programmet er tilpasset den 
kompetansen de regionale ad-
ministrasjonene har.

Hvorvidt denne tilpasningen har 
vært vellykket for Podemos vil 
partiet først få et svar på etter 
regions- og kommunevalgene 
24. mai. Resultatet der blir ikke 
bare viktig for partiets represen-
tasjon i lokalstyrene rundt om-
kring i landet. Det vil også bli en 
test på om Podemos virkelig er 
kommet for å bli og kan fortset-
te å vinne stemmer. Partiet har 
allerede vist at endring er mulig. 
Dersom fremgangen fortsetter 
vil de også kunne gjøre det godt 
i parlamentsvalget mot slutten 
av året.
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Fredag 8. mai ble budsjet-
tet likevel vedtatt, uteluk-
kende med stemmer fra 

PP. Budsjettet er på nærmere 99 

millioner euro.
I budsjettet som nå er vedtatt i 
Torrevieja skal 5,8 millioner 
euro gå til nye investeringer (ca. 
48 millioner kroner). Av disse 
er ca. 500.000 euro satt av til 
infrastruktur og idrettsanlegg, 
950.000 til parker og grøntan-
legg, 1 million euro til offent-
lige tjenester, 1,5 millioner til 
arbeidsmarkedstiltak og 1,6 mil-
lioner til byutvikling.

Samtlige av opposisjonspartiene 
stemte imot forslaget. PSOE et-
terlyste mer penger til turisme, 
mens miljøpartiet Los Verdes 
ønsket mer satsing på kollektiv-
transport. 
Det siste punktet skal ha vært 
spesielt aktuelt fordi det er kom-
met mange klager på at dagens 
kollektivtilbud i Torrevieja ikke 
er godt nok. Los Verdes skal 
også ha hatt innsigelser mot 
at ingenting gjøres med ulov-
lig oppsatte hus i kommunen. 
Rundt 200 bygninger skal være 
vedtatt revet. Til dette arbeidet 
settes det av rundt 200.000 euro 
i året, uten synlig resultater hev-
der partiet.

VEDTATT: Partido Popular ved ordfører Eduardo Dolón (t.h.) og ansvarlig for økonomi Joaquín Albaladejo pre-
senterte budsjettforslaget i slutten av mars, Ayuntamiento de Torrevieja 2015. Nå er budsjettet endelig vedtatt.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja kommune har omsider fått på plass budsjettet for 2015, fem måneder på overtid. Budsjettforhandlingene har 
vært preget av stor uenighet. Partido Populars kommuneledelse har ikke klart å samle de andre partiene om et forslag.

Torrevieja

Budsjett vedtatt fem måneder for sent

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!
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HJØRNESOFA 
‘CAROLA’ 

KONTINENTASENG 
‘NARVIK’
160 X 200CM

180 x 200 cm
– 999 €

HACO DENIA                ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
HACO IBIZA                  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 – 14
HACO CAMPOAMOR   ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

HACO ROJALES ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 - 14
HACO ALTEA  ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19

WWW.HACOMUEBLES.ES

HACO MUEBLES
 I MER ENN 10 ÅR

 I SPANIA!

Kom til HACO
Muebles og besøk

våre kjøkken-
utstillinger i

Altea & Rojales 

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!
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OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Et av Torreviejas få bygg 
fra slutten av 1800-tallet 
begynnelsen av 1900 er 

revet. Bygget lå midt i sentrum 
av byen i gaten Ramón Gallud 
nummer 57 og var kjent som 
«Casa Rosper». Av uvisse år-

saker var huset ikke fredet selv 
om det hadde de samme karak-
teristikkene som andre vernede 
hus fra den tiden. Disse byggene 
tilhørte opprinnelig den gamle 
bourgeoisen i Torrevieja. Hu-
sene er på to etasjer og er blant 
annet kjent for sine praktfulle 
balkonger. Torrevieja kommune 
skal på forhånd ha godkjent ri-
vingen, skriver avisen Infor-
mación.

Torrevieja

Rev 100 år 
gammelt hus

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038
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Miljøsertifi sering av 
strender og marinaer 
gjøres av Foundation 

for Environmental Education 
(FEE) og er et av fl ere program-
mer organisasjonen har for å 
promotere bærekraftig utvikling 
på verdensbasis. For å få det blå 
fl agget må man søke om god-
kjennelse og oppfylle en rekke 
krav knyttet til bevaring av na-
tur, vannkvalitet, gode servi-
cetilbud og god opplysning til 
publikum, samt universell utfor-
ming av strendene slik at de er 
tilgjengelige for alle som ønsker 
å bruke dem.

Med sine 577 fl agg (fi re mer 
enn i fjor) topper Spania nok 
en gang listen over land i ver-
den med fl est strender som får 
fl agget. På plassene bak Spania 
kommer Tyrkia (436), Hellas 
(395), Frankrike (379) og Portu-
gal (299).

Alicante med Costa Blanca er 
blant provinsene med fl est god-
kjente strender, til sammen 59. 
Steder som Orihuela, Elche, 
Torrevieja, Alicante og Benid-
orm har fl est godkjente strender, 
men også mindre steder som Al-

tea og Alfaz del Pi er på listen.

Ved siden av sertifi sering av ba-
destrender gis det også Blå fl agg 
til marinaer og båthavner. Her 
har Spania ikke helt klart å følge 
opp like godt som med bade-
strender og har siden i fjor gått 
tilbake fra 108 til 101 havner. 

Spania er likevel tredje best på 
listen over land med sertifi serte 
havner, kun overgått av Neder-
land (112) og Tyskland (106).

I Norge er det til sammenlikning 
gitt Blått fl agg til 12 strender og 
5 havner.

Spania

Flere «blå» strender 
enn noensinne
Stadig fl ere av Spanias badestrender får den internasjonale miljø- og 
kvalitetsgarantien Blått fl agg. I år er hele 577 strender tildelt fl agget, noe 
som ikke bare slår rekorden fra i fjor men også betyr at Spania fremde-
les topper listen over land i verden med fl est godkjente strender.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Oppdraget er lagt ut på 
anbud. Dersom alt går 
etter planen vil tjenes-

ten kunne tilbys fra og med ok-
tober, melder selskapet.

UBEGRENSET TILGANG
Aeropuertos Españoles y Nav-
egación Aérea (Aena) vil tilby 
gratis og ubegrenset tilgang til 
Internett via trådløse nettverk 
med fi redobling av hastigheten 
på nettjenesten. 

Dette vil gjelde for alle Aenas 
46 fl yplasser. Selskapet vil også 
fortsette med sin Premium-ser-
vice der passasjerer som ønsker 
det kan betale for enda bedre 
wifi -tjenester samt andre til-
leggstjenester. 

LAGT UT PÅ ANBUD
I følge selskapet er Aena blant 
de mest konkurransedyktige på 
pris innen dette feltet i Europa, 
billigere enn for eksempel Lon-
don (Heathrow), Paris (Charles 
de Gaulle), Berlin (Tegel), Brus-
sel, Amsterdam og Lisboa.

 Kontrakten som er lagt ut på an-
bud vil ha en varighet på to år.

Spania

Gratis Internett på alle fl yplasser
Aena vil tilby gratis Internett på alle landets fl yplasser. Det spanske fl yplasselskapet har siden desember i fjor 
operert med frie wifi -tjenester, men vil nå utvide servicen og tilby ubegrenset tilgang og raskere nettforbindelser.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Partida de la Loma, s/n 
03184 Torrevieja (Alicante) 

atencionalpaciente.trv@quiron.eswww.quiron.es

15
årsjubileum

Mer informasjon og timebestilling 966 92 57 61

Promotion gyldig til 31 mai 2015

Nå i anledning av vårt 15-års jubileum er første besøk gratis. 
I tillegg spesialpriser med gode tilbud. Kom innom for mer informasjon.

Generell og fordøyelses kirurgi

· Gratis folketjeneste

· Tilpasset finansiering

· 24 timers Beredskap

· Gratis parkering

På Sykehuset Quirón i Torrevieja legger vi til rette for Generell kirurgi og 
Fordøyelsessystem kirurgi; cyste, fissur, fistel, hemorroider, brokk, gnagsår.

Etter valget i mars står An-
dalucia fremdeles uten 
regjering. Det spanske 

arbeiderpartiet PSOE vant val-
get i den tradisjonelt så røde 
regionen, men ingen av de an-
dre partiene gir støtte til partiets 
regjeringsdannelse. Tre ganger 
er partileder i PSOE og sittende 

regionspresident Susana Díaz 
blitt avvist. Snart to måneder er 
gått siden valget. Nå truer Díaz 
med å ta ut nyvalg for å få løst 
situasjonen. En ferske menings-
måling viser at partiet får økt 
tilslutning mens Partido Popular 
taper terreng.

Andalucia

Andalucia er 
uten regjering
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Deretter er det fullspek-
ket program frem til 
23.30 på kvelden den 

10, da festivalen avsluttes med 
korsang. 

Det hele arrangeres av byråd for 
kultur og fi estaer og foreningen 
Amigos de la Feria de Mayo.  

La Feria de Mayo i Torrevieja er 
inspirert av den betydelig større 
og mer tradisjonsrike, Feria de 
Abril i Sevilla. Andalusisk dans 
i tradisjonell bekledning og vel-
stelte hester er faste innslag. 
Flere lokale danseskoler skal ha 
oppvisninger. 

Ellers dominerer mat, musikk 
og rideoppvisninger program-
met. Diverse utstillinger, salgs-
boder og prøvesmaking av lo-
kale spesialiteter hører selvsagt 
også med.

REDAKSJONEN
RED@SPANIAPOSTEN.ES

XXXX: xxxx

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Hos Wipzona har det 
lenge stått en gris på 
disken, der kunder og 

andre har hatt muligheten til å 
legge på penger. 

Når grisen ble knust viste det 
seg at den inneholdt hele 1092, 
45 euro. I tillegg til dette har 
initiativtakerne hatt fl ere andre 
prosjekter gående som har sikret 
de totale inntektene.

UTFLUKTER OG GRILLFEST
-Alt som kommer inn nå blir 
en god pluss, slik at barna for 

eksempel også kan få litt is og 
brus, sier Marit Gjelsten til Spa-
niaPosten. Gjelsten er en av 
mange som har jobbet med dette 
en lengre periode.

Fotballkampene på Ekeberg-
sletta er selve rosinen i pølsa for 
guttelaget fra Alfaz del Pi, men 
spillerne skal også oppleve mer. 

Lagets spillere er invitert på to 
grillfester og man har sikret seg 
gratisbilletter til fornøyelsespar-
ken Tusenfryd. 

Andre utfl ukter blir det også, 
men det kreves transport, derfor 
er ikke innsamlingsaksjonen på 
noen måte avsluttet.

LOTTERIET FORTSETTER
-Vi har fremdeles lotteri på gang 
med fi ne premier, så vi holder på 
så lenge det er mulig, påpeker 
Marit Gjelsten, som er stolt og 
glad for at den norske kolonien 
har bidratt med så mye i sakens 
anledning. Takknemlige er også 
spanjolene for initiativet.

Cadetes fra fotballklubben Al-
faz del Pi har for øvrig vunnet 
ligaen for første gang og rykker 
nå opp i «primer regional». 

Spillerne har vært på besøk hos 
byens ordfører i sakens anled-
ning.

Alfaz del Pi

Stor giverglede - er nå
klare for Norway Cup
Cadetes fra fotballklubben Alfaz Del Pi er sikret Norway Cup-
deltakelse i Oslo senere i sommer. Givergleden har vært stor blant 
lokalbefolkningen og nå har det kommet inn 13. 351 euro totalt. Til-
strekkelig for at alt ligger til ette for et vellykket opphold i Norge.
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Det er avisa New York 
Times som har laget 
oversikten, der det går 

frem at Calle Zurbano er blant 
Europas fi neste gater. Gata er 
utpekt på grunn av sin beliggen-
het og bindeledd mellom Chue-
ca og Salesasdistriktet med sine 
handelsområder og skyskrapere 
samt spektakulære bygninger og 
restauranter.

I Calle Zurbano ligger også 
museet, som er dedikert til den 
Valencia-fødte maleren Joaquin 
Sorolla.

SVAR PÅ MANHATTAN
New York Times beskriver gata 

som Spanias svar på Manhat-
tan I New York. Gata får ros 
for mange gode fasiliteter, fl otte 
byhus, femstjerners hoteller og 
eksklusive restauranter. Mange 
av bygningene har pene hager 
og er dekorert med blomster og 
planter.

Vi må til San Sebastian for å 
fi nne den andre gata som den 
amerikanske avisa har pekt. I 
gourmetbyen i Baskerland lig-
ger Calle 31 de Agosto og gata 
er valgt ut på grunn av sitt rike 
utvalg av lokale barer og restau-
ranter som serverer pintxos – en 
form for tapas. 

-Det å slentre fra bar til bar, ta et 
glass og spise pintxos i et bas-
kisk miljø, er herlig, skriver av-
isas journalist.

ANDRE GATER
Andre gater som er med på 
oversikten er:
• Pimlico Road i London 
• Rue de Charonne i Paris
• Rua Nova do Carvalho i Lis-
boa
• Grosser Muristalden i Bern
• Rudesheimstrasse i Berlin
• Ripa de Porta Ticinese i Mi-
lano
• Itfaiye Cadessi i Istanbul
• Akerselva i Oslo
• Kartnerstrasse i Wien
• Kysmka i Praha

Hyggelig at Oslo har kommet 
med, selv om det er noe er uklart 
hva som menes med Akerselva, 
som ikke er noen gata. Det kan 
være det urbane og hippe om-
rådet i den norske hovedstaden 
man mener…

Spania

Spanske gater 
blant Europas beste
Spanske gater har kommet inn på en celeber liste og kan skryte av 
at de er blant Europas aller beste. Spania er det eneste landet som 
har fl ere enn en gate inn på den nevnte lista. Oslo er også med.
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Simon Rodrigues driver E-
bici og har mange norske 
kunder, som både leier 

og kjøper sykler. De har to ut-
salgsteder i området, en butikk i 
Albir og en outlet i Villajoyosa. 
Begge steder selges elsykler. 
– Sykling er høyeste mote i Spa-
nia for tiden. Ikke mindre enn 
3000 nye sykkelbutikker åpnet i 
fjor. Å sette motor på sykkelen 

gjør det mulig for absolutt alle 
å ha glede av sporten, sier han. 

ALLE VARIANTER
Elsykler fi nnes i alle utgaver, 
fra bysykkel til mountain bikes. 
Når man skal velge sykkel er det 
lurt å tenke nøye over hvordan 
og hvor man skal bruke den. 
Hvis man bare ønsker transport 
rundt i byen eller til strender i 
nærheten holder det med en 
sykkel med liten kapasitet. Til 
«fjellklatring» må man naturlig 
nok ha en sterkere sykkel.

– To ting er viktig å være opp-
merksom på, batteriets kapasitet 
og motorens styrke, det vil si 
watt, sier Simon. En vanlig by-
sykkel har en motor på 250 watt, 
mens for å dra deg opp bakkene 
i fjellet må det opp i 350-500 
Watt. Med et sterkt batteri kan 
du sykle 80-100 km før det må 
lades.  Et svakt, og dermed bil-
ligere batteri, må lades etter 
cirka 40 km. For å lade kobles 
det ganske enkelt til en kontakt 
i veggen, enten i garasjen eller 
du kan ta det med inn. Batteriet 
kan selvfølgelig også låses for 
å unngå tyveri. Man må regne 
med å skifte batteri hvert 5-8 år. 
Prisen for elektrisk sykkelglede 
ligger på rundt 10,-cent / 10 km. 

Ikke har du mulighet til å speede 
og få fartsbot heller. De går ikke 
fortere enn det tillatte 25 km/
timen. Prisen for en god sykkel 
ligger på mellom 1000 og 3000 
Euro alt etter behov.

HELSE I HVER PEDALRUNDE
Simon understreker igjen at 
elsykling er for absolutt alle. 
Batteriet kan nemlig stilles inn 
i forhold til hvor mye du vil 
det skal hjelpe deg. Slik at det 
er mulig å virkelig sporte eller 
bruke den til opptrening og syk-
kelglede for folk med ulike lyter 
og plager.

– Mange på Reuma-Sol leier for 
eksempel elsykkel for å kom-
me seg opp og ned til stranda. 
Hvis man har problemer med 
balansen har vi trisykler, altså 
en sykkel med tre hjul. Vi kan 
også montere motor på tandem 
for synshemmede, sykler med 
håndpedaler eller rullestoler, 
sier Simon med et smil.  
Han beklager at foreløpig snak-
ker ingen i butikken norsk, men 
både engelsk, tysk, fransk og 
italiensk, så det skulle være mu-
lig å kommunisere angående en 
god elsykkel. 

VETERAN
Tore Birkeland (83 år) er stolt 
eier av sin andre elsykkel og 
viser oss en kilometerstand på 
godt over 5600 km. Sykkelen er 
i daglig bruk, mest i nærområdet 
rundt Forum Mare Nostrum, der 
han bor. 
– Jeg sykler i hvert fall til Den 
Norske klubben for å lese aviser 
hver dag. Dessuten har jeg vært 
mange ganger i både Finestrat, 
Altea, Callosa og i Terra Mitica. 
Der er det også fi ne sykkelveier 
inne på området, sier han. 

Den første elsykkelen hadde han 
i tre år, denne har han hatt i to. 
Som ny kostet den 1100 Euro og 
er ikke av de sterkeste, men har 
klart seg med bare en service på 
tre år. Etter en tur på to timer 
med litt opp- og nedoverbakker 
må batteriet lades. 
– Jeg klarer ikke å komme opp 
bakkene til Guadalest med den. 

Til det trenger jeg et sterkere 
batteri. Men hadde jeg vært 20 
år hadde det sikkert gått bra. Jeg 
stiller inn styrken fra en til fem, 
ettersom hvor mye hjelp jeg 
trenger fra batteriet, forklarer 
han. Selv om han er blitt mindre 
lysten på langturer med årene 
syns han elsykkelen er et herlig 
framkomstmiddel. 

I STEDET FOR BIL
Runa Helmersen (60 år) bor i 
Polop og har elsykkel i stedet 
for bil. Det har hun hatt i tre år 
og er strålende fornøyd. 
– Jeg sykler mange småveier 
for å komme utenom trafi kken, 
dermed får jeg sett en masse rart 
som andre går glipp av. Dessu-

ten får jeg så mange gode ideer, 
smiler hun. 

Den spreke cafeeieren har en litt 
dyrere sykkel, den kom på 2200 
euro inkludert et ekstra batteri. 
Det har hun med seg på langtur 
for å slippe å stoppe for å lade. 
Hun sykler ofte til Altea, der bå-
ten hennes ligger, eller til Albir, 
Villajoyosa og til markedet i 
Alfaz. Storinnkjøp på Carrefour 
fi kser hun også, men da får hun 
enten varene transportert hjem, 
eller tar med en ansatt med stor 
bil. 
–Bilen blir så full at jeg er nødt 
til å sykle hjem igjen, ler hun. 
Det har hun nemlig ikke noe 
imot. 

DAGLIG TUR: Tore Birkeland på vei ut i frisk luft fra sitt hjem på Forum 
Mare Nostrum.

MARKED: Runa Helmersen har 
tatt turen fra Polop til markedet i 
Alfaz. 

SERVICE: Iva Sakarska, Manuel Gyra og Simon Rodrigues på E-bici hjelp-
er deg gjerne med å fi nne den rette elsykkelen. 

Albir

Populære elsykler
Elektriske sykler blir stadig mer populært blant nordmenn i områ-
det. Mange har skaffet seg en og enda fl ere tenker på å gjøre det. 
Vi har snakket med en forhandler og noen fornøyde syklister.

RUNA STOLTENBERG DAHL
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Den forrige paven i Roma 
skal ha snakket varmt 
om Gaudí da han vigs-

let kirken i 2010, men noe nær-
mere den gjeve statusen kom 
man ikke. Diskusjonen er like-
vel levende hos troende Gaudí-
tilhengere som stadig venter på 
mirakelet som vil gjøre ham til 
helgen.

Sagrada Família ble påbegynt i 
1882 og fi kk navn etter den hel-
lige familie (la sagrada familia), 
Maria, Josef og Jesusbarnet. I 
2010 ble kirken vigslet av pave 
Benedict XVI og har etter det 
hatt status som hellig bygg i Den 
katolske kirke. Hvorvidt hellig-
dommen også skal kunne gjøres 
gjeldene for mannen som i sin 
tid tegnet bygget er imidlertid et 
annet spørsmål.

Foreningen for beatifi kasjon 
av Antoni Gaudí ble opprettet 
i 1992 (Associació Pro Beati-
fi cació d’Antoni Gaudí). Sam-
tidig startet papirarbeidet og 
innsamlingen av dokumenta-
sjonen til Vatikanet i Roma for 
at arkitekten skal bli beatifi sert 
(saligkåret). Et av de viktigste 
dokumentene skal være en bok 
av journalisten Josep Maria Tar-
ragona som mener at byggingen 
av Sagrada Familia i seg selv 
ikke holder til saligkåring, men 
at Gaudís liv som kristen gjør 
det.

«LIVET TIL EN HELGEN»
I et intervju på BBC Radio påpe-
ker Tarragona at Den romersk-
katolske kirke alltid brukte 
de beste kunstnerne. Dersom 
Gaudí skulle gjøres «hellig» for 
å ha tegnet og bygget Sagrada 
Familia ville man også ha måt-
tet saligkåre Michelangelo og 
Mozart, sier han.

I følge Tarragona som selv er 
tilhenger av beatifi kasjonen av 
den katalanske arkitekten hand-
ler dette ikke om bygget Sagra-
da Familia men om livet Gaudí 
levde, et liv han betegner som 
«livet til en eksemplarisk kris-
ten», «livet til en helgen».

Gaudí skal i løpet av de førti 
årene han jobbet med å bygge 
kirken ha blitt stadig sterkere i 
egen tro og levde i perioder et 
nærmest asketisk liv. Det fantas-
tiske kirkebygget og arkitektens 
liv som troende har imponert 
mange i Den katolske kirke og 
fl ere paver har snakket varmt 
om kandidaturet. Problemet er 
imidlertid at saligkåring og se-
nere helligkåring av vanlige dø-
delige ikke gjøres med mindre 
det kan «påvises» at det er utret-
tet mirakler.

GUDS TJENER
Siden Foreningen for beatifi ka-
sjon av Antoni Gaudí ble startet 

er fremskrittene få. I 2003 skal 
biskopene i Catalonia ha gått 
sammen om en portefølje med 
innsamlet materiale om Gaudí 
som ble sendt til Vatikanet. 
Overraskende nok ble Gaudí et-
ter det gitt statusen som «Guds 
tjener» det aller første skrittet på 
vei mot helgenstatus (Guds tje-
ner, Ærverdig, Salig, Helgen).
Tarragona forklarer til BBC at 
det neste nå er at dagens katol-
ske overhode Pave Frans I gir en 
positiv evaluering av Gaudí slik 
at han blir erklært «Ærverdig», 
noe han håper snart vil skje. Vi-

dere går veien så til «Salig» og 
deretter til «Helgen», men til det 
trengs det bokstavelig talt et mi-
rakel.

TO MIRAKLER
Det snakkes om at det holdes en 
beskyttende hånd over Sagrada 
Familia. Siden byggingen av 
kirken startet i 1882 skal ingen 
arbeidere ha omkommet. Det 
skal heller aldri ha vært regis-
trert dødsfall i kirken blant de 
mange millionene av mennesker 
som opp gjennom årene har be-
søket stedet.

Spania

Kan Gaudí bli katolsk helgen?

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

En kampanje for å gjøre arkitekten Antoni Gaudí til katolsk helgen ble 
lansert for mer enn tjue år siden. Mannen bak det kjente kirkebygget Sa-
grada Familia i Barcelona ble da foreslått som kandidat for beatifi kasjon, 
et skritt på vei mot helligkåring. Etter det har det imidlertid skjedd lite. 

Summer, Sailing, Mojitos & Tapas… 
Does this sound like the 

perfect day?

Also included: VAT, insurances, fuel, 
tender boat & final cleaning

Summer Special

595€
ALL INCLUDEDfor up to 7 people

Punta Estrella Charters 

offers a whole variety of 

services involving the sea. 

Please check our website 

or call us for any help or 

special event that we can 

help you plan.

· Whole day at sea (approx. 8 hours) 
 with private use of our Dufour 385 
 sailing yacht incl. professional skipper

· Selection of tapas

· Regional wines & non-alcohol beverages
· Mojitos

(we speak english)
puntaestrellacharters.com
info@puntaestrellacharters.com

+ 34 647 882 314 

The 38ft Dufour 385 Lady Maïa sets sail daily from Denia or Javea 

where you can indulge in a day of relaxation or simply learn the 

ropes with our professional skipper on a private sailing yacht. After 

anchoring up in one of the stunning bays take a dive in the crystal 

blue sea & enjoy a delicious tapas lunch & mojitos on deck.

THEN CONTACT PUNTA 

ESTRELLA CHARTERS FOR 

AN UNFORGETTABLE 

DAY SAILING ALONG THE 

PICTURESQUE BAYS OF THE 

COSTA BLANCA.
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Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

Villajoyosa

Tradisjonen tro på Solgården
Både tog, vaiende fl agg, hurrarop, pølser, 
is, leker og taler var på plass da den norske 
nasjonaldagen ble feiret for 43 gang.

RUNA STOLTENBERG DAHL
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Etter gudstjeneste i min-
nekirken gikk et muntert 
og broket 17.mai-tog 

ned bakkene. Først kom vert-
skapet, Solgården selv, med 
fane og duskebærere i rulle-
stol. Etter dem fulgte blant an-
net Sjømannskirka, Den Norske 
Skolen i Albir og Solgruppen. 
Det manglet ikke på stemning 
og kraftige hurrarop mens det 

spanske korpset spilte opp med 
nasjonalsanger i fl eng. 

IS OG PØLSER
Vel nede på Solgården hadde 
kjøkkenet pølsene klare og et 
korps av frivillige delte ut etter 
bonge-system. Deltagere i alle 
aldre og fra fl ere nasjonaliteter 
koste seg. Vi fant venninnene 
Maria Magdalena Santana fra 
Den Dominikanske Republikk 
og tyske Gila Thelen. – Vi bor 
på Eurotennis, forteller de. Gila 
har vært aktiv tennisspiller og 
spilt turneringer med tilreisende 

PÅ TUR: Inga Sindre, Kate Roth og Lilian Reid (foran f.v.) feirer 17.mai på Solgården takket være frivillige Bette 
Marie Kleppe, Turid Irgens og Teresa Zuriaga (bak f.v.)

DRILL: Svingende drillstaver hører med.
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nordmann i alle år. Maria går 
på norsk-kurs her i Villajoyosa 
og. Begge syns det er hyggelig å 
være med å feire nasjonaldagen.
Koser seg gjorde i hvert fall 
mange is-spisende barn. I be-
hagelig skygge slikker fem-
åringene Christian, Victoria, 
Chandra og åtte-åringen Ruben 
fra England is med stor nytelse. 
Alle sammen bor her og vet ikke 
hvordan det er å feire 17.mai i 
Norge. I Spania er det i hvert fall 
fi nt, syns de. 

Ungdommene Amie, Lovise, 
Kaja og Peter fra Alis-skolen 
syns det er deilig at det er mye 
kortere å gå i toget enn hjemme 
i Norge. 
– Toget er liksom mer «mølje» 
her. Hjemme er det stramme 
rekker. Dessuten er det mye var-
mere her enn i Norge. Fint at så 
mange nordmenn er samlet og at 
mange spanjoler liker dagen og 
har lyst til å feire sammen med 
oss, sier de.  

Frivillighetssentralen i Alfaz 
hadde tatt med seg norske bebo-
ere på Betanien og Ballesol. Til 
sammen ni beboere og ti ansatte 
og frivillige koste seg. De fl este 
av de eldre har bodd i Spania i 
mange år og er godt kjent med 
feiringen på Solgården. Inga 
Sindre på 91 år har som regel 

feiret nasjonaldagen her og syns 
det er mye mer feiring her enn 
i Norge. Leder av frivillighets-
sentralen, Teresa Zuriaga, sier 
det er første gang beboere på 
Ballesol får dette tilbudet og er 
glad for at frivillige og perso-
nale har stilt opp. 

TALER OG DRILL
Solgårdens direktør Pablo Sber-
toli ønsket velkommen på både 
norsk og spansk før drillkorpset 
fra Albirskolen svingte drill-
stavene. Så introduserte han 
konsulen i Benidorm, Jan Arild 
Nilsen, som leste gratulasjons-
telegram fra kong Harald. Nils 
Tore Andersen holdt tale for da-
gen. Han la vekt på at friheten 
vi feirer i dag er skapt av folket, 
ikke av de store navn. 
– Det er viktig og riktig at da-
gens unge stiller spørsmål til 
vår måte å styre på, forvalte ver-
dier på. Samtidig er det viktig å 
kjenne vår historie, blant annet 
krigen, og hvordan vi har kom-
met dit vi har i dag, sa han før 
han avsluttet med å minne om at 
frihet og liv er ett og at krigene 
rundt omkring på kloden i dag 
er langt verre enn den vi opp-
levde for 70 år siden.
Arrangementet ble avrundet 
med to musikkinnslag med fl ere 
av våre litt mer ukjente nasjo-
nalsanger. 

TOG: I strålende sol toget unge og eldre ned bakken til Solgården. FRISTELSER: Artisjokker blir brukt i spansk matlaging for å kunne ser-
vere de fi neste fristelsene.

VARMT: Amie Tangen, Lovise Nordtveit, Kaja Juliane Ramsjø og Peter Solheim fra Albirskolen syns det er deilig 
at det er så fi nt vær 17.mai i Spania. 

KONGELIG: IKonsulen i Beni-
dorm, Jan Arild Nilsen, leste tele-
gram fra Kong Harald.

HYGGELIG: Gila Thelen og Maria Magdalena Santana syns setter pris på 
å bli kjent med nordmenn og norsk tradisjon.
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SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

Küchentime

Altea - 1.line
lejllighed 105m², 3 sov.  3
bad, utsigt havet. A/C,

235.000€

  Albir
lejlighed m/ 2 sov,  2 bad

A/C,

185.000€

Altea
lejlighed 118m²,  2 sov. 2

bad.  A/C, adgang til
basseng

179.000€

Albir  - Centralt
Rekkehus 140m² med 3 sov,

3 bad, adgang til
basseng,garage, A/C

260.000€

Calpe
lejlighed, 2 sov, 2 bad,

A/C , 80m², utsigt til havet

139.000€

CASA
INTERIOR

Vi taler alle de skandinaviske sprog

Albir - Avenida del Albir 80
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Albi

thomas.
ww

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Marisollvillas

Alfaz  del Pi - Escandinavia  Park
Villa 215m² beliggende centralt i et meget eftertragtet og populært område.

3 sov. 2 bad,  Basseng, pejs. Tomt: 1150m²

199.000€

Alfaz - Norske skole
ligger kun 2 min fra dette
rekkehus m/ 4 sov, 3 bad.

140m²

265.000€

Albi

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Hvor ofte den går vil va-
riere med etterspørselen 
i perioden. 

Fergen vil gå fra Santiago de 
la Ribera havnen, ikkelangt fra 
San Javier og legge til ved To-
mas Maestre på La Manga.

I høysesongen i juli og august 
vil fergen gå fi re ganger i døg-
net. Ellers vil den gå to ganger 
i døgnet mellom San Pedro og 
La Manga. 

Tidspunktet for avgangene vil 
sammenfalle med tidspunktet 
for markedet på La Manga.

Fergeforbindelse fra
San Pedro til La Manga

La Manga

La Manga som nor-
malt kan oppfattes 
som noe isolert får 
denne sommeren 
en midlertidig fer-
geforbindelse. Me-
ningen er at fergen 
skal operere fra 
mars til oktober.

Går du med planer om å kjøpe?

www.kolstadproperty.com

Lotten
Barnholdt

+34 634 30 64 80

Vi formiddler et stort utvalg av nyprodusert, brukte og 
luksus.

Vi har stor kunde pågang, ta gjerne kontakt 
for en uforpliktende prat.

Vårt salgs team:
Kjell +34 667 54 60 13
Anders +34 634 32 90 13

Gry Anette
Kolstad

+34 667 54 60 14
post@kolstadproperty.com

Kolstad Property Service:
Vi har tjenster som gjør det enklere for deg og 
ha en bolig i Spania!
• Nøkkeloppbevaring
• Tilsyn av din bolig
• Vask
• og mer...

På vår web side har vi et utvalg 
av leverandører vi selv har 
meget gode erfaringer med eks: 
rørleggere, elektrikkere, 
advokater, tolker, 
forsikringsrådgivere m.m

Ta kontakt med Lotten for en 
uforpliktende prat!

Vårt kontor:
Avda. Cortes Valencianas, samme bygg
som den Svenske Kirken, rett ovenfor Aldi.

Går du i planer om å selge?

A tt
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BLIR BESKYLDT : Eduardo Zaplana, tidligere regionspresident for Par-
tido Popular i Comunidad Valenciana, blir beskyldt for å ha mottatt penger 
i forbindelse med Terra Mitica-utbygging.
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Til nå har det vært snakk 
om rundt 4 millioner 
euro, men i følge den 

tidligere PSOE-politikeren José 
Camarasa er det reelle beløpet 
på mellom 12 og 18 millioner 
euro. Pengene skal være lurt 
unna ved hjelp av fi ktive kon-
trakter og svart arbeid.
Opplysningene som nå er kom-
met frem i saken stammer angi-

velig fra to av entreprenørene 
som står tiltalt i saken. De to 
skal i en samtale med Camarasa 
ha anslått mellom 12 og 18 mil-
lioner euro som en totalsum på 
bedrageriet. 

Det er også sagt at deler av 
pengesummen gikk til Eduardo 
Zaplana fra Partido Popular, tid-
ligere regionspresident i Valen-
cia og minister i Spania under 
regjeringen Aznar på 2000-tal-
let. Camarasa skal ha tatt opp en 
rekke samtaler på bånd som nå 
brukes som bevis i saken.

Benidorm

Terra Mítica-
svindel større 
enn antatt
Under byggingen av fornøyelsesparken 
Terra Mítica i Benidorm ble det svindlet for 
langt mer enn tidligere antatt. Det hevder 
et av vitnene i den pågående rettssaken.

La Nucía kommune har 
i samarbeid med ung-
domssenteret Centre Ju-

venil de La Nucía bygget en helt 
ny skatepark ved byens idretts-
anlegg Ciutat Esportiva Camilo 
Cano. Lørdag 16. mai ble det ar-
rangert en egen oppvisning med 
profesjonelle skatere. 

I følge kommunen skal mer enn 
600 personer ha deltatt under ar-
rangementet. Parken er på 1.350 
kvadratmeter og egner seg for 
så vel skateboard, som BMX-
sykler, rulleskøyter og sparke-
sykkel (scooters).

Skate Park de La Nucía hol-
der åpent fra klokken 17 til 21 
mandag til torsdag, 17 til 03 på 
natten på fredager, 10 til 03 på 
lørdager og 10 til 21 på sønda-
ger. Skateparken er et gratistil-
bud, men har et eget reglement 
som må underskrives før man 
kan bruke parken. Det er blant 
annet påbudt med hjelm både i 
området for street og bowls. I 
sistnevnte område kreves det i 
tillegg kne- og albuebeskyttere, 
opplyser kommunen.

La Nucia

Nyåpnet 
skatepark
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MISTENKELIG: Mens fl atskjer-
mene på veggen fi kk stå, tok tyvene 
kun med seg datamaskinene på 
kontoret til NordicHD.

I følge kommunen vil innbyg-
gerne snart få muligheten til 
å skifte til fi beroptikk, noe 

som vil gi nettforbindelser med 
vesentlig høyere hastigheter og 
bedre stabilitet. 

Det nye tilbudet vil dersom alt 
går etter planen være tilgjenge-
lig allerede i sommer.

Det nye fi beroptiske kabelnet-
tet er ikke et offentlig tilbud fra 
kommunen i Altea, men et pri-
vat initiativ. 

Kommunen kan derfor ikke selv 
komme med garantier om når 
nettet vil være på plass. 

Selskapene som leverer tjenes-
ten skal imidlertid ha benyttet 
seg av arbeider som allerede 
foregår i byen blant annet med 
nedlegging av gassrør og vil 
derfor ikke trenge å grave opp 

gatene på nytt. Det nye tilbudet 
vil dersom alt går etter planen 
være tilgjengelig allerede om to 
til tre måneder, opplyser kom-
munen.

Tilbudet vil i første omgang kun 
gjelde for bykjernen i Altea. 

Samtidig opplyses det at man al-
lerede har lagt planer om utbyg-
ging av nettet også i kommu-
nens urbanisasjoner og områder 
som Mascarat og La Sierra.

Altea

Fiberoptikk til Altea
Arbeidet med å legge ned fi beroptiske kabler er i gang i Altea. Gamle AD-
SL-forbindelser har mange steder ikke gitt en tilstrekkelig god nok tele-
kommunikasjon noe som blant annet har gitt et dårlig og tregt Internett.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Ettermiddagen 13. mai 
opplevde TV leverandø-
ren Nordic HD innbrudd 

i sine lokaler i sentrum av Albir. 
Innbruddet var over i løpet av 
svært kort tid og det eneste som 
ble fjernet var tre Apple iMac 
datamaskiner og ca 1000 Euro i 
kontanter.

Selskapets direktør, Temur Rak-
himov, sier til SpaniaPosten at 
det trolig er konkurrenter som 
står bak dette og at det var sel-
skapets kundedatabase man var 
ute etter. Rakhimov kan uansett 
forsikre om at ingen kundedata 
har kommet på avveie. 

Innholdet på de tre maskinene 
tyvene fi kk med seg er uansett 
kryptert og kundedatabasen er 
ikke lagret lokalt.

Temur Rakhimov forteller til 
SpaniaPosten at selskapet trolig 
har blitt utsatt for et forsøk på 
sabotasje:
- Dette var et svært mistenkelig 
innbrudd. Det var andre mer lett 
omsettelige ting her på kontoret 
som tyvene viste ingen interesse 
for.

Albir

TV-leverandør 
forsøkt sabotert
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Bygget som til nå har kos-
tet 130 millioner euro 
(over en milliard kroner) 

er ikke ferdig og fi rmaet Olga 
Urbana som står for utbyggin-
gen er begjært konkurs. Nå skal 
saken etterforskes for å se om 
investeringene som banker, fi r-
maer og privatpersoner har gjort 
virkelig er gått til prosjektet el-
ler om penger har havnet i lom-
mene på bakmenn. Millionene 
som er investert burde være nok 
til å få et slikt bygg ferdig, me-
ner ekspertene.

Selv om en intern etterforskning 
nå er startet i In Tempo-saken, 
er det langt fra sikkert man vil 
få svar på hva som er skjedd 
med pengene. Å spore opp an-
svarlige bak prosjektet er visst-
nok ingen lett oppgave. Siden 
entreprenøren José Ignacio de 
la Serna døde tidligere i år, har 
ingen villet identifi sere seg med 
bygget.

I følge avisen Información har 
familien til De la Serna distan-
sert seg fra saken og vil ikke vite 
av utbyggeren Olga Urbana. 
Selv advokatfi rmaet Ribera y 
Carretero Asociados som repre-
senterer fi rmaet sier de har mis-
tet kontakten med klienten. Avi-
sen skal heller ikke ha greid å få 

tak i arbeidere som har jobbet på 
prosjektet. Antonia Magdaleno 
som styrer konkursen til Olga 
Urbana opplyser at hele proses-
sen nå skal etterforskes. Dersom 
det oppdages uregelmessigheter 
vil man ikke nøle med å anmel-
de forholdet.

Benidorm

In Tempo skal etterforskes
Det luksuriøse høyhuskomplekset In Tempo i Benidorm er blitt stående 
som et av de klareste eksemplene på eiendomsspekulasjon i Spania. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(D )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME
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Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Churro er egentlig navnet 
på en sauerase med lavt 
innhold av lanolin i pel-

sen, noe som gjør at ullen kan 
vaskes og renses uten for mye 
bruk av vann.  Dette var spesi-
elt viktig i Spania i gamle dager 
hvor tilgangen til vann var kost-
bar og komplisert. 

AMERIKANSK
Det sies at forløperen til 
churro’en, slik vi kjenner den i 
dag, denne latinske utgaven av 
en amerikansk doughnut, ble 
unnfanget av en churro-gjeter 
helt i begynnelsen av forrige 
millennium da han lavet en pøl-
seformet kake av litt brøddeig, 
stekte den på bålet og sjenerøst 
overøste den med sukker. 
I dag nytes churros både til frok-
ost og til “merienda”, dette mel-

lommåltidet som spanjolene har 
mellom lunch og middag. 
Den skal dyppes i sterk kaffe el-
ler fl ytende sjokolade (ikke noe 
kakaoskvip her - det skal være 
smeltet sjokolade, helst så tykk 
at en skje kan stå i herligheten i 
tre sekunder før den begynner å 
helle til en kant).  
Mange spanske familier har 
chocolate con churros som et 
fast søndags-rituale, hele stor-
familien samles på sin stamkafé 
for å nyte denne spanske delika-
tessen.

LEGENDARISK
Det mest legendariske stedet å 
innta denne kaloribomben skal 
være hos Chocolateria San Gí-
nés, Pasadizo de San Gínes 5 i 
Madrid. Dette over hundre år 
gamle etablissementet i en drøm 
av hvit marmor er fylt med li-
denskaplige chocolate con chur-
ros-konsumenter til alle døgnets 
tider.  

FESTGLADE
Best besøkt er stedet rundt ”ma-
drugada”, fra kl. 0400 er lokalet 

fullpakket med festglade men-
nesker som synes det er for tid-
lig å gå hjem, og avrunder en 

”kveld” på by’n med å dyppe et 
allerede himmelsk bakverk i en 
enda mer himmelsk saus!

Smak av Spania

Churros er kanskje et av de mest ur-spanske bakverkene som fi nnes. Det er umulig å overse dem, vi møter på 
dem på markeder og i byen, i mobile churreria’er og på kaféer på hjørnet. Stekt i olje og overdrysset med sukker 
er de ikke spesielt sunne for kroppen, men desto mer saliggjørende for sjel og sinn. Det er lett å bli avhengig.

Churros - ekte spansk bakverk

RIKKE JUELL PRINTZ
RIKKE@SPANIAPOSTEN.NO
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Det fi nnes et utall oppskrifter 
på churros, og samtlige påbero-
per seg selvfølgelig å være “the 
real one”. Hovedingrediensene 
er vann, mel og salt samt masse 
olje til fritering.

EKSKLUSIVT
Mer eksklusive deigvarianter 
inneholder i tillegg egg og mar-
garin/smør.
Har du lyst til å prøve selv, kan 
du forsøke følgende oppskrift:
1 kopp vann
1/2 kopp smør/margarin
1 kopp mel
litt salt
3 egg

Vann, smør, mel og salt legges i 
en gryte og varmes opp til koke-
punktet under kraftig omrøring, 
rør videre til deigen blir en ball.  
Avkjøl. Pisk eggene og bland 
dem inn i den avkjølte deigen. 
 
PERFEKT
Deigen trykkes gjennom en 
“churrera”, en dertil egnet ka-
kesprøyte, som gir kakene den 
perfekte tykkelsen.
Stekes i en stor friteringsgryte, 
i vegetabilsk olje.  Stek ikke for 
mange av gangen.

Legges på rist eller et fettab-
sorberende papir etter steking.  
Overdrysses med sukker (og 
evt. litt kanel) og konsumeres 
umiddelbart!
De mest churromane spanjoler 
mener at churros ikke laves, de 
skapes!

Videre hevder de, med et smil, 
at hvis Picasso hadde blitt ut-
styrt med en “churrera” i stedet 
for bare en pensel, så ville han 
ha nydt enda større respekt og 
anseelse blant sine landsmenn 
enn det han gjør i dag.  

Et vakkert maleri er kun føde 
for øyet, mens den perfekte 
churro, slik Picasso sikkert ville 
ha lavet den, ville gitt næring til 
kropp og sjel og vært en nytelse 
for alle våre sanser!

Årsaken er at mottaket 
angivelig ikke kommer 
til å være av den huma-

ne typen der målet med driften 
er omplassering. I følge organi-
sasjonen er det i stedet planlagt 
et privat styrt mottak der økono-
miske interesser settes i høyse-
tet og der uønskede dyr vil bli 
avlivet etter 20 dager. ADAA 
arrangerte nylig en protestmar-
kering ved strandpromenaden i 
Altea og har samlet over 3.000 
underskrifter mot det planlagte 
mottaket.

I følge Asociación para la de-
fensa de los animales de Altea 
(ADAA) er private hundemot-
tak som drives for profi tt, også 
kalt «perrera», fullt lovlige et-
ter regionale forskrifter (Ley 
vigente 4/94 de la Generalitat 

Valenciana). Den kommunale 
støtten som tildeles slike mottak 
vil av erfaring ikke bli investert 
i operasjoner eller medisinsk be-
handling av mishandlede, syke 
og forlatte hunder, sier ADAA. 
Behandling og stell av hunder 
koster penger. Derfor vil mot-
takene i mange tilfeller velge å 
avlive hundene fremfor å ta vare 
på dem. I loven heter det at 20 
dager må være gått før et dyr 
kan avlives.

Organisasjonen ber Partido Po-
pulars og CIPALs kommunele-
delse om å revurdere vedtaket 
og heller bygge et «herberge» 
for hunder der dyrene tas vare 
på og der målet med driften er 
omplassering.

 

Protesterer mot 
nytt hundemottak

Altea

Dyrevernorganisasjonen ADAA protesterer mot 
Altea kommunes planer om et nytt hundemottak.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

SÄLJS NEW BEETLE 20I, 2000 års-
mod, 126.000 km. 3000 € Tlf. 
659668162 (Whatsapp) spanska/
engelska

PEN OPEL MERIVA 1,7 CDI AUT, 
til salgs. 2011 modell, gått nesten 
79.000 km, kun en eier. Selges 
grunnet bytte til fi rmabil. 9.900€ 
ink reg.avg. Tlf 609407567

TAKBOKS type SKIGUARD 850, 
b-l-h: 85-210-30 cm selges for 
75 €. Albir tlf. 69 38 27 621

BOBIL TIL SALGS. Bobil Adria 
I 700 SL, 2013 mod. 10500 
km. Alt av utstyr som aircondi-
tion, solenergi, satelitt tv, alarm 
markise, fortelt og GPS. Tlf 
634325420

KIA CARENS STV, CRDI (Die-
sel) Aut, 2004 Mod, Kun 80000 
Km, 1 eier, selges rimelig. Tel 
625127216 (Quesada). 

MERCEDES E-320 CDI. Meget 
fi n, sterk, komfortabel og strøken 
stasjonsvogn. Kun merkeverk-
sted. Aut, navigasjon, bluetooth 
+++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i 
Albir. Tlf: 654 700 548.

VETERANBIL! Mercedes Benz 
200D, 1980 mod. mørkgrønn,km 
94000.Rustbeskyttet og aldri 
blitt kjørt på saltede veier. All-
tid vært parkert i garasje. Øn-
sker å bli kontaktet kun telefon.
(626125457) €3 995

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

FLERA SKRIVBORD SÄLJES. 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Tlf 694 482 305 
(Altea)

UTEHØYTTALERE. 2stk Cambrid-
ge Audio ES30 utehøyttalere sel-
ges. Høyttalerne er nye/ubrukte, 
og kjøpt hos Hifi -klubben i Nor-
ge. Koster NOK 1796,- hos Hifi -
klubben, selges €100. Albir. Tlf 
670 577 721. 

KØJESENG TIL SALG. Ny køjeseng 
- aldring brugt. Ny køjeseng 139 
EUR - se billede 2 madrasser 90 
x 200 cm - helt nye aldring brugt. 
Pris 100 EUR pr. stk. Tlf. 0045 
61662214 Fri levering i Santa 
Pola €139

VASKEMASKIN ØNSKES. Ønsker 
pent brukt vaskemaskin! Henter 
i området Alfaz og omegn. Tlf 
650658625

FRYSESKAP. Lite fryseskap i god 
stand ønskes kjøpt, ca 80-100 li-
ter. Henter selv. Tlf.696268318 
(nordlænding). Tlf 696268318

ROMSLIG BOLIG TIL SALGS
Velholdt og meget romslig halv-
del av tomannsbolig til salgs i 
Alfaz del Sol. Boligen er på hele 
273 m2 og inneholder 4 soverom 
og 3 bad ++++. Mer info: www.
casa-kristina.blogspot.no

VILLA TIL LEIE I ALBIR. 260 m2, 2 
etasjer, 250 m2 tomt, 3 sov, 3 bad, 
2 kjøkken, kino-rom, trenings-
rom, sauna, heis, sentralvarme 
og AC i hele huset, garasje, kose-
lig hage m.m. Meget lukseriøst! 
1.950 € Tlf: 670 97 23 14 

FIN LEILIGHEIT I ALFAZ DEL SOL 
til leige frå 24.05. - 15.10.2015. 
Kort- og langtidsleige. 1 sove-
rom, stort bad, stove og kjøken. 
Veranda. Norsk TV. Internett. 
Tlf. 630101668

1.LINJE ALTEA TIL LEIE!
Altea - Moderne leilighet 1.linje 
til leie! Idyllisk leilighet 1.linje 
i Altea med 2 soverom. Direkte 
adgang til strand og turområder. 
Referanse FINN.NO : 57328329 
Tlf 600616193 550€

QUESADA - HYBEL TIL LEIE
Vi leier ut en koselig hybel: 
Bad, entre, stort rom ca 20 m2 
m/ kjøkkenkrok. Kr 250 Euro pr 
uke i sommer, resten av året 250 
Euro pr måned. Basseng/ egen 
uteplass. €250. Tlf 671399588

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIE-
HUS TIL LEIE I GRAN ALA-
CANT. 10min Alicante fl yplass. 
3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grønt-
område med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innre-
det. €500. Tlf 627554743

REKKEHUS I QUESADA. Rekke-
hus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig 
i påskeferien 2015. Utleid et-
ter 01.05.15. Ta kontakt på tlf 
91844214 €300

GOLFKØLLER SELGES. Damesett 
m/ driver woods,comp.skaft 
Lynx, Herre, Ben Hogan, Comp. 
Herre, Taurus III, Stålskaft. Sel-
ges høystbydende Tel 634215401 
(Albir). Tlf 634215401

INNBO TIL SALGS. Komplett inn-
bo til salgs snarest. Inneholder 
det meste. Tlf 966874108.

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

LANGTIDSLEIE CALPE. Calpe Ma-
ryvilla Flott hus med 2 separate 
leil. Leil 1. 2sov/bad/kjøkken/
stue 110m2 Leil 2. 3sov/2bad/
kjøkken/stue 110m2 Basseng/
Yacutsi.1 leil 10000;mnd 2 leil 
1700;mnd + strøm UTSIKT €1 
200. Tlf 99109069

LEJLIGHED ALTEA TIL SALG
Hyggelig lys lejlighed på 106 m2 
med 2 soverum, stor lys stue med 
balkon mod syd øst, kjøkken 
med vaskerum, 1 bad. I midten af 
Altea med gå afstand til alt. Mere 
info 628 313 212 €116 500
Tlf 628313212

ALBAIDA TOMT M/HUS OG ELV
Rustik hus, inngjerdet, med inn-
lagt vann og 4 mål tomt. Tomt 
med appelsiner, oliven etc. og, 
vill asparges. Elv nedenfor. Ny-
delig sted med store muligheter. 
€70 000. Tlf 99256103

FIN LEILIGHET I ALBIR
Leies ut fi n leilighet i en av beste 
blokkene i Albir. Det er ett sove-
rom bad, åpent kjøkken, roms-
lig stua, innbygde skap, romslig 
sydvendt terrasse, felles basseng 
og garasje. Møblert. Pris: 525€/
mnd €525. Tlf 965087508

REKKEHUS I ALBIR
Leies ut 3-roms rekkehus i Albir. 
Spasetur ca 10 min til Albir sen-
trum. 3 soverom, sydvent terras-
se med bbq, nytt kjøkken, 2 bad 
+ 1 toilet, felles basseng og pri-
vat garasje. Møblert. Pris:750€/
mnd €750. Tlf 965087508

REKKEHUS TIL LEIE I ALBIR
Rekkehus med hage i liten ur-
banisasjon med bare boliger og 
felles basseng. 2 soverom,bad/
dusj, kjokken, stue, sentral-
fyr, 400€ per uke eller, 700€ 
pr mnd,  Telefon: 609679808  
email:mtmenzies@Hotmail.com

LEILIGHET UTHYRES I ALFAZ DEL 
PÍ. Innred leilighet, 1 soverom 
med stue, bad, kjøkken og vas-
kerom. Rolig område med hage 
og basseng. € 350 per måned allt 
inklusive. Tel: 626220870

FINCA TIL SALGS. Finca mel-
lom Los Montesinos og Algorfa 
med utsikt over saltsjøer og Mid-
delhavet. Hus og gjestehus, bas-
seng, garasje mm. Mer info på 
norsk mob. +47-97171512. Ny-
delig eindom på ca 1,8 m2. €350 
000. Tlf +97171512

Kontorplass i Albir

Ledig kontorplass(er) sentralt 
i Albir. Svært moderne kontor-
lokaler med bredbånd etc.

Tlf: 628 816 569 (Ettermiddag)

E-Post: kontor@spania.no
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

FOSTERHJEM TIL HUNDER OG 
KATTER SØKES SNAREST! Vi 
har mange hunder og katter som 
SNAREST trenger nye hjem. 
Kan du ikke adoptere, så trenger 
vi også fosterhjem mens dyrene 
venter på «nye» eiere. Rita på 
Spaniahundene: (0034) 636 245 
239.

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppv.maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 24-timer 
service. de-monteur@hotmail.nl 
+34 626 828 974/ 604 103 909 
(hollandsk &eng.talende) 

ERFAREN SELGER SØKES
Optivision Albir søker represen-
tabel, kundekonsulent / selger 
til sitt nye kontor. Kvalifi kasjo-
ner: Engelsk/spansk-talende, må 
bo lokalt og ha bil. Fastlønn + 
provisjon. Kontakt Maria Jose 
665306830 / 966867019 

THE LOBSTER RESTAURANT SØKER 
SERVITRISER! Vil du bli en del av 
vårt team? Vennligst send din CV 
til: michel@playafl amenca.info / 
Whatsapp 607 506 677, el besøk 
oss på Playa Flamenca, Calle Al-
helies 1, 03189 Orihuela Costa. 
Engelsktalende servitriser søkes.

THE LOBSTER RESTAURANT SØK-
ER KOKK! Vil du bli en del av 
vårt team? Vennligst send din 
CV til: michel@playafl amenca.
info / Whatsapp 607 506 677, el-
ler besøk oss på Playa Flamenca, 
Calle Alhelies 1, 03189 Orihuela 
Costa. Erfaren kokk som kan lage 
god mat under press søkes. 

LEDIGE STILLINGER. Faglært / 
Ufaglært kokker, servitører, bar-
tendere samt noe ekstra hjelp fra 
og med 2 Mai 2016, Ny restau-
rant av høy kvalitet, må ha kjenn-
skap til Noe Norsk, Spansk, Me-
xicansk og Chilensk mat,
Tlf 90474063

KOKK SØKES til stort arrangement 
på Akinon Resort Center, La Nu-
cia i midten av juni. Muligheter 
for videre samarbeide etter dette. 
Fagbrev samt skandinavisk språk 
er å foretrekke. Send fullstendig 
CV til: monamargaux@hotmail.
com – Mobil: 0034 694 419 172.

SKYSS TIL NORGE. Jeg prøver på 
denne måten å komme i kontakt 
med noen som kjører bil Nor-
ge-Spania-Norge - mann søker 
skyss. Kontakt pr epost.
Tlf 93293291

BARNEPASSER LEDIG. Jeg er en 
dame på 41 år som virkelig øn-
sker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en 
jobb. Jeg jobber for tiden som 
som lærer og sfo assistent. Ta 
kontakt på tlf: 92627845.

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

SpaniaGuiden har siden 2002 blant annet vært største norske tilbyder 
av leiebil i Spania. Vi øker servicetilbudet til våre skandinaviske 
kunder. Derfor søker vi etter en ny medarbeider på kundeservice.

Servicekonsulent
Vi søker en person mellom 20 og 35år som er serviceinstillt og liker 
å arbeide med mennesker. Du vil hovedsaklig gi kundeservice på 
telefon og pr. epost våre norske kunder.

Arbeidssted er vårt kontor i Albir. Stillingen er på deltid med 
arbeidstid dagtid hverdager. Opplæring vil bli gitt.

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaguiden.no

SpaniaGuiden
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

Spania
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
Spania

SpaniaPosten SL er den eldste og ledende skandinaviske mediebedrif-
ten i Spania med historie tilbake til 1987. Magasinet SpaniaJournalen 
ble første gangen publisert i 1987 og SpaniaPosten kom første gangen 
ut i 2002. På nettet driver vi nettavis, online forum m.m. Vi er amb-
isiøse på egne vegne har nye satsninger og trenger nå flere ambisiøse 
medarbeidere som ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv 
videre.

stilling@spaniaposten.no

Kontor- og administrasjonsmedarbeider
Vi søker en person for å utføre administrative oppgaver som fak-
turering, noe oppfølging av kunder etc. Du bør være komfortabel 
med bruk av PC og ha ett minimum av spanskkunnskaper.  Op-
plæring vil blir gitt til rette vedkommende. Dette er en fast stilling 
med arbeidstid 09.00-17.00 ved vårt kontor i Albir.

Account manager / Salgskonsulent
Våre annonse produkter er godt innarbeidet i markedet og vi 
opplever stadig økende kundemasse. Derfor søker vi etter salgs-
konsulenter som skal jobbe med våre annonsører.

Liker daglig kontakt med ulike mennesker. Er du uttadvendt, 
positiv og målrettet. Liker du å se konkrete resultater. Trives du 
med å arbeide selvstendig men i et team som hjelper deg.

Da er du rette person for oss!

Vi tilbyr en spennende og variert arbeidsdag. Store personlige 
utviklingsmuligheter. og en fleksibel arbeidssituasjon. De riktige 
verktøyene for å lette jobben. Gode betingelser og muligheter 
tilpasset dine ambisjoner. Arbeidssted er Torrevieja og/eller 
Alfaz del Pi med områdene rundt.

HJELPE OMSORG BARNEPASS. 
Jeg er norske jenta som bor i 
Spania ) Soker jobb med men-
neske og barna) Har kunst ut-
danelse Soker jobb her -prater 
Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk. Tlf 622821614

SØKER JOBB ALFAZ/ ALTEA
Jeg snakker fl ytende norsk, 
spansk og engelsk søker jobb i 
Alfaz/Altea området, har mye 
arbeidserfaring. Tlf 600779285

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

JOBB ERBJUDS. Vi søker medar-
beider snarest til en restaurant i 
Gran Alacant. Ring 654 017 656 
eller 652 360 768.
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Mandag 25. mai 2015Mandag 25. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 Norge Rundt (R)
08.10 To på reise (R)
08.40 Nordisk design (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Yttersia (R)
11.30 Redd menig Osen (R)
12.00 Eit bondeliv for meg (R)
13.00 Jessica Fletcher (R)
13.45 La humla suse (R)
14.35 Film: Jeg elsket henne (R)
16.25 Hoffretter (R)
16.55 Klassequizen - Finale (R)
18.00 Eit bondeliv for meg (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Bygg ditt drømmehus
20.00 Det gode bondeliv
20.30 Vazelinas elleville verden (R)
21.30 Nytt liv i East End
22.30 Film fra hedningeland
23.15 Kveldsnytt
23.40 Lewis (R)
01.10 Film: Bait (R)
02.40 Ondt blod i New York (R)
03.25 Kystvakta (R)
04.10 Haven (R)

Mandag 25. mai 2015Mandag 25. mai 2015

06:00 Modern Family
06:30 Film: Flicka 2
08:05 Film: Flicka 3 - Bestevenner
09:55 Slipp Willy fri 3 - Redningsaksjonen
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Badehotellet
22:40 Dokument 2: Edderkoppen
23:40 Fotballkveld
00:10 Suits
01:05 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:40 Elementary
03:25 Suits
04:10 Hawaii Five-0
04:55 Blue Bloods

Mandag 25. maiMandag 25. mai

06:00 Scooby-Doo! 
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - BLUE SUNDAY
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Crazy Eyes and a Wet Brad Pitt
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - YOU CAN’T GO HOME 
AGAIN
15:45 Cougar Town - I NEED TO KNOW
16:10 Friends - THE ONE WITH THE ROUTINE
16:40 Friends - THE ONE WITH THE APOTH-
ECARY TABLE
17:10 Two and a Half Men - THE MOOCH AT 
THE BOO
17:40 Two and a Half Men - THE DEVIL’S LUBE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Soapy Eyes and a Clean Slate
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 433 Marine og 
Tom, Hyggen
20:30 YLVIS i Spektrum - The Expensive 
Jacket Tour
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Ep 303 
Flomvarsel
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Ep 304 
Driving Miss Daisy
23:00 Castle - Till Death Do US Part
23:55 CSI
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:40 Body of Proof - DADDY ISSUES
03:25 CSI: Miami
04:15 Tenåringenes sexliv
05:05 Nikki
05:30 Nikki

Tirsdag 26. mai 2015Tirsdag 26. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 To på reise (R)
08.40 Gal etter antikke stoler (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Folk: Den trygge dalen (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Yttersia (R)
11.30 Redd menig Osen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens undere (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Glimt av Norge: Flygal (R)
18.00 Landgang
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Grønn Glede
20.15 Edel årgang
20.45 Glimt av Norge: Sjøbadet i Trondheim (R)
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Drømmen om Europa - spesial (R)
22.45 Kortfi lm:: Foad
23.05 Kveldsnytt
23.20 Eit perfekt liv
23.50 Bygg ditt drømmehus (R)
00.20 Inspektør Lynley (R)
01.50 Det gode bondeliv (R)

Tirsdag 26. mai 2015Tirsdag 26. mai 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:10 Elementary
02:55 Suits
03:40 Hawaii Five-0
04:25 Blue Bloods
05:10 Elementary

Tirsdag 26. maiTirsdag 26. mai

06:00 Scooby-Doo! 
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - I NEED TO KNOW
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Soapy Eyes and a Clean Slate
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - Strip Or Treat
15:45 Cougar Town - BETWEEN TWO WORLDS
16:15 Friends - THE ONE WITH THE JOKE
16:45 Friends - THE ONE WITH THE RACHEL’S 
SISTER (1)
17:15 Two and a Half Men - THANK GOD FOR 
SCOLIOSIS
17:40 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Free Therapy and a Dead Lady’s 
Yard Sale
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 434 Eva og Tommy, 
Nøtterøy
20:30 Ønskebarn
21:30 Mellom bakkar og berg
22:00 The Big Bang Theory - The Maternal 
Combustion
22:30 Stalker - Fun and Games
23:25 Castle - Dial M for Mayor
00:20 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - LOVE THY NEIGHBOR
03:45 CSI: Miami
04:35 Tenåringenes sexliv
05:30 Nikki

Fredag 29. mai 2015Fredag 29. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Uventet besøk (R)
08.40 Jakta på lykka (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Yttersia (R)
11.30 Chrom (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Det ville Europa (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Privatlandskamp fotball kvinner: Norge 
- Finland
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
19.55 Låtskriver’n: Ole Paus
20.55 20 spørsmål
21.25 Vitner i fare
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ripper Street
00.05 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)
00.35 Film: Jeg elsket henne (R)
02.25 Ondt blod i New York (R)
03.10 Kystvakta (R)
03.55 Haven (R)
04.35 FIFA - penger og makt (R)

Fredag 29. mai 2015Fredag 29. mai 2015

06:00 Hekta på oppussing
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 What Went Down
15:30 Sykkel: Tour des Fjords
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:15 Senkveld med Thomas og Harald - 
Høydepunkter!
23:15 Det er lov å være blid med Else
23:45 Eurojackpot
00:00 Gotham
00:55 Film: Long Kiss Goodnight
03:00 Film: Certain Prey
04:25 Common Law
05:10 Forensic Firsts

Fredag 29. maiFredag 29. mai

06:00 Scooby-Doo! 
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - RUNNIN DOWN A 
DREAM
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Greg & 
Zagros
11:00 Millionær søker kjæreste - Reunion
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - LICE AND BEARY WHITE
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - I See Crazy People
15:50 Cougar Town - RESTLESS
16:15 Friends - THE ONE WHERE ROSS DATES 
A STUDENT
16:45 Friends - THE ONE WITH JOEY’S FRIDGE
17:15 Two and a Half Men - MY SON’S 
ENORMOUS HEAD
17:40 Two and a Half Men - THE TWO FINGER 
RULE
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory - The Maternal 
Combustion
19:30 America’s Funniest Home Videos - F884
20:00 Mellom bakkar og berg
20:30 Top 20 Funniest - Goofballs
21:30 The Graham Norton Show - Miranda 
Hart, Rupert Everett, Grev Davies, Electro 
Velvet
22:30 Face / Off
01:05 Castle - Pandora
01:55 CSI
02:50 Special Victims Unit
03:40 CSI: NY
04:25 Body of Proof - LOVE BITES
05:10 CSI: Miami

Lørdag 30. mai 2015Lørdag 30. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 Hjelp, vi fl ytter sammen! (R)
08.45 Bjørnson - europeeren (R)
09.25 På bortebane (R)
10.05 Kampen om Nilen (R)
11.00 Mesternes Mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Glimt av Norge: På fjordaferd (R)
12.45 Adils hemmelige dansere (R)
13.45 Grønn Glede (R)
14.15 Hotellenes hemmeligheter (R)
15.00 Bygg ditt drømmehus (R)
15.30 20 spørsmål (R)
16.00 Big Bang (R)
17.00 Eit bondeliv for meg (R)
18.00 Det store symesterskapet (R)
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Sammen på scenen i 25 år
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Bean - den store katastrofefi lmen (R)
23.05 Kveldsnytt
23.20 Film: The Debt
01.10 20 spørsmål (R)
01.40 Låtskriver’n: Ole Paus (R)
02.40 Ripper Street (R)
03.35 Vitner i fare (R)

Lørdag 30. mai 2015Lørdag 30. mai 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Gullkorn fra barnemunn
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Norges Grillmester
13:00 Norges Hagemester
14:00 The Voice - Norges beste stemme
15:30 Sykkel: Tour des Fjords
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommer i Dyreparken - Sesongpre-
miere!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film: Ocean’s Twelve
00:10 Senkveld med Thomas og Harald - 
Høydepunkter!
01:10 Jordskott
02:00 Film: Minority Report
04:25 X Factor UK
05:15 Friends With Benefi ts

Lørdag 30. maiLørdag 30. mai

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE SHRIEKING MADNESS
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
WHEN THE CICADA CALLS
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos - F884
08:00 Den store skoledugnaden - Ep 3 
Therese Johaug - Dalsbygda skole - Os
08:50 Wipeout UK
09:55 Top 20 Funniest
10:50 Baby Daddy - I See Crazy People
11:20 Friends - THE ONE WITH THE ROUTINE
11:45 Friends - THE ONE WITH THE APOTH-
ECARY TABLE
12:15 Friends - THE ONE WITH THE JOKE
12:45 Friends - THE ONE WITH THE RACHEL’S 
SISTER (1)
13:10 Friends - THE ONE WHERE CHANDLER 
CAN’T CRY (2)
13:40 Two and a Half Men - THE MOOCH AT 
THE BOO
14:10 Two and a Half Men - THE DEVIL’S LUBE
14:40 Two and a Half Men - THANK GOD FOR 
SCOLIOSIS
15:05 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
15:30 Two and a Half Men - DAVID COPPER-
FIELD SLIPPED ME A ROOFIE
16:00 Camping på Öland
17:00 Ullared: Den neste salgssuksessen
18:00 Endelig ferie
19:00 Brille
20:00 YLVIS i Spektrum - The Expensive 
Jacket Tour
21:30 James Bond: Skyfall
00:20 Drive Angry
02:15 Rizzoli og Isles - THIS IS HOW A HEART 
BREAKS
03:10 Nikita - SURVIVAL INSTINCTS
04:00 CSI: Miami
04:50 Total Blackout USA
05:15 Nikki
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Onsdag 27. mai 2015Onsdag 27. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 To på reise (R)
08.40 Gal etter lamper (R)
09.10 Filmavisen 1962
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.10 Med hjartet på rette staden (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Det ville Europa (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Landgang
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Det store symesterskapet
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Fader Brown
22.20 Hotellenes hemmeligheter
23.05 Kveldsnytt
23.20 Minner fra Lille Lørdag (R)
23.50 20 spørsmål (R)
00.20 Inspektør Lynley (R)
01.45 Fader Brown (R)
02.30 Ondt blod i New York (R)
03.15 Kystvakta (R)

Onsdag 27. mai 2015Onsdag 27. mai 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 What Went Down
15:30 Sykkel: Tour des Fjords
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Huskestue - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:10 Ack Värmland
22:40 The Mysteries of Laura
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Onsdag 27. maiOnsdag 27. mai

06:00 Scooby-Doo! 
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - BETWEEN TWO WORLDS
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Free Therapy and a Dead Lady’s 
Yard Sale
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - It’s A Wonderful Emma
15:45 Cougar Town 
16:15 Friends - THE ONE WHERE CHANDLER 
CAN’T CRY (2)
16:40 Friends - THE ONE THAT COULD HAVE 
BEEN (1)
17:10 Two and a Half Men - DAVID COP-
PERFIELD SLIPPED ME A ROOFIE
17:40 Two and a Half Men - I’D LIKE TO START 
WITH THE CAT
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Godzilla and a Sprig of Mint
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 435 Cathrine og 
Johannes, Miland
20:30 Premiere:Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
21:30 CSI: Cyber - Fire Code
22:30 Castle - An Embarrassment of Bitches
23:25 CSI
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY
03:00 Body of Proof - HUNTING PARTY
03:45 CSI: Miami
04:30 Tenåringenes sexliv
05:25 Nikki

Torsdag 28. mai 2015Torsdag 28. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Uventet besøk (R)
08.40 Gal etter møbelklassikere (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Yttersia (R)
11.30 Redd menig Osen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Det ville Europa (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Landgang
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Gull, ære og hardt arbeid
20.15 Eit safariliv
20.45 Hemmelige rom: Jakten på nazi-
bunkeren
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 FIFA - penger og makt
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire
00.10 Hotellenes hemmeligheter (R)
00.55 Inspektør Lynley (R)

Torsdag 28. mai 2015Torsdag 28. mai 2015

06:00 Hekta på oppussing
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 What Went Down
15:30 Sykkel: Tour des Fjords
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:40 Scorpion
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Torsdag 28. maiTorsdag 28. mai

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE GRASP OF THE GNOME
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
BATTLE OF THE HUMUNGONAUTS
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - I SHOULD HAVE 
KNOWN IT
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Justin & 
Kevin
11:00 Millionær søker kjæreste - Hillel Presser 
& Dylan Smith
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Godzilla and a Sprig of Mint
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - She Loves Me, She Loves 
Me Note
15:45 Cougar Town - RUNNIN DOWN A 
DREAM
16:15 Friends - THE ONE THAT COULD HAVE 
BEEN (2)
16:45 Friends - THE ONE WITH UNAGI
17:15 Two and a Half Men - SHE’LL STILL BE 
DEAD AT HALFTIME
17:40 Two and a Half Men - THE ‘OCU’ OR 
THE ‘PADO’?
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Nudes And A Six-Day Cleanse
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 436 Recap 5. 
Magnor, Fredrikstad, Vøyenenga, Torp
20:30 Camping på Öland
21:30 Castle - Dead From New York
22:30 Brille
23:30 Castle - The Blue Butterfl y
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 Body of Proof - LAZARUS MAN
03:50 CSI: Miami
04:40 Tenåringenes sexliv
05:30 NikkiSøndag 31. mai 2015Søndag 31. mai 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Hekta på oppussing
08:00 Gullkorn fra barnemunn
09:00 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
12:00 Badehotellet
13:00 Dyrepasserne
13:30 Jakten på kjærligheten: Presentasjon
14:30 På tur med Dag Otto og Kristian
15:30 Sykkel: Tour des Fjords
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Huskestue
20:00 På tur med Dag Otto og Kristian
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Jordskott
22:45 Varg Veum: Bitre Blomster
23:50 Fotballkveld
00:20 Madam Secretary
01:15 The Good Wife
02:05 Criminal Minds
02:50 NYC 22
03:35 Gotham
04:20 The Good Wife

Søndag 31. maiSøndag 31. mai

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:00 Alt for Norge
09:20 Wipeout UK
10:25 Top 20 Funniest
11:20 Trophy Wife - LICE AND BEARY WHITE
11:50 Friends - THE ONE THAT COULD HAVE 
BEEN (1)
12:20 Friends - THE ONE THAT COULD HAVE 
BEEN (2)
12:50 Friends - THE ONE WITH UNAGI
13:15 Friends - THE ONE WHERE ROSS DATES 
A STUDENT
13:45 Friends - THE ONE WITH JOEY’S FRIDGE
14:15 Two and a Half Men 
16:30 Sinnasnekker’n 
20:30 Klovn til kaffen
21:30 Åndenes makt
22:30 Mellom bakkar og berg
23:00 Rizzoli og Isles - In Plain View
23:55 The Walking Dead - Strangers
00:50 Castle - Dead From New York
01:45 CSI: Cyber - Fire Code
02:40 Sex, drap og kannibalisme
03:35 Kick-Ass
05:30 Total Blackout USA

Søndag 31. mai 2015Søndag 31. mai 2015

06.00 Det gode bondeliv (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Skattejegerne (R)
07.30 Debatten (R)
08.30 Norge Rundt (R)
08.55 Drama i smådyras rike (R)
09.45 Drømmeturen (R)
10.45 Mesternes Mester (R)
11.45 EM roing
14.15 Det gode bondeliv (R)
14.45 Eit safariliv (R)
15.15 Glimt av Norge: Nordsjøens livsnerve (R)
15.30 Edel årgang (R)
16.00 Gull, ære og hardt arbeid (R)
16.30 Eit bondeliv for meg (R)
17.30 Bean - den store katastrofefi lmen (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Hoffretter
20.35 Mannen i hjortefl okken
21.25 Indiske somre
22.30 Gåten Oseberg
23.05 Kveldsnytt
23.25 I Larsens leilighet: Ingrid Bolsø Berdal (R)
23.55 Det store symesterskapet (R)
00.55 Sammen på scenen i 25 år (R)
01.55 Mannen i hjortefl okken (R)
02.45 Hoffretter (R)
03.15 Indiske somre (R)
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Mandag 01. juni 2015Mandag 01. juni 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Uventet besøk (R)
08.40 Jakta på lykka (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Yttersia (R)
11.30 Chrom (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Det ville Europa (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Landgang
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Bygg ditt drømmehus
20.15 Det gode bondeliv
20.45 Billedbrev: Beethovens Bonn (R)
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Nytt liv i East End
22.30 Norske fordommer (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lewis (R)
00.45 Film: Animal kingdom (R)
02.35 Ondt blod i New York (R)
03.20 Kystvakta (R)

Mandag 01. juni 2015Mandag 01. juni 2015

06:00 Modern Family
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Badehotellet
22:40 Hawaii Five-0 - Sesongstart!
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Mandag 01. juniMandag 01. juni

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - RESTLESS
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Nudes And A Six-Day Cleanse
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - Mugging For The Camera
15:45 Cougar Town - FLIRTING WITH TIME
16:10 Friends - THE ONE WITH MAC AND 
C.H.E.E.S.E.
16:40 Friends - THE ONE WHERE ROSS MEETS 
ELIZABETH’S DAD
17:10 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Three Smiles And A Unpainted 
Ceiling
19:30 The Big Bang Theory 
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Ep 305 
Thomas og Jerry
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Ep 306 
12. trinn
23:00 Castle - Linchpin
23:55 CSI
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI: NY
02:35 Body of Proof - GROSS ANATOMY
03:25 CSI: Miami
04:15 Total Blackout USA
04:40 Total Blackout USA
05:05 Nikki
05:30 Nikki

Tirsdag 02. juni 2015Tirsdag 02. juni 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Uventet besøk (R)
08.40 Jakta på lykka (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.15 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Norskekysten (R)
11.30 Chrom (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Oppdag Stillehavet (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Glimt av Norge: Vår på Ingøy (R)
18.00 Landgang
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Grønn Glede
20.15 Edel årgang
20.45 Glimt av Norge: Telemarkskua - den 
fagraste rosa (R)
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Det mørke nettet
22.20 Norske fordommer (R)
22.45 Byttelåne liv
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.45 Bygg ditt drømmehus (R)

Tirsdag 02. juni 2015Tirsdag 02. juni 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Tirsdag 02. juniTirsdag 02. juni

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - FLIRTING WITH TIME
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Brooklyn 
vs Botox
11:00 Millionær søker kjæreste - House of 
Cards
12:00 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Three Smiles And A Unpainted 
Ceiling
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - Over My Dead Bonnie
15:45 Cougar Town - YOU AND I WILL MEET 
AGAIN
16:15 Friends
17:15 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Kitty Litter And A Class A Felony
19:30 The Big Bang Theory 
22:30 Stalker - The Woods
23:30 Castle - Once Upon a Crime
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - YOUR NUMBER’S UP
03:45 CSI: Miami
04:30 Total Blackout USA
04:55 Nikki
05:20 Nikki

Fredag 05. juni 2015Fredag 05. juni 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Fangenes restaurant (R)
08.40 Jakta på lykka (R)
09.10 Filmavisen 1962
09.15 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Norskekysten (R)
11.30 Utkant: Tappeluft (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Oppdag Stillehavet (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Gull på Godset (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Et valpeliv
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
19.55 Låtskriver’n: Jan Eggum
20.55 20 spørsmål
21.25 Vitner i fare
22.55 Rundlurt (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Shania Twains gedigne comeback (R)
00.50 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)
01.20 Tilbake til Lonesome Dove (R)
02.35 Kystvakta (R)
03.20 Haven (R)
04.00 Vitner i fare (R)

Fredag 05. juni 2015Fredag 05. juni 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Suksesskolen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme - 
Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:15 Neste låt
23:15 Det er lov å være blid med Else
23:45 Eurojackpot
00:00 Gotham
00:55 Film: Orphan
03:05 Film: Sleepwalking
04:45 Common Law
05:30 Friends With Benefi ts

Fredag 05. juniFredag 05. juni

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - YOU TELL ME
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - SAVING GRACE
16:15 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
COOKIES
16:45 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
ASSISTANT
17:10 Two and a Half Men - LAXATIVE TESTER, 
HORSE INSEMINATOR
17:40 Two and a Half Men - FOR THE SAKE 
OF THE CHILD
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory 
19:30 America’s Funniest Home Videos - F885
20:00 America’s Funniest Home Videos - F880
20:30 Top 20 Funniest - Best Day Ever
21:30 The Graham Norton Show - Simon 
Pegg, Michael Mclntyre, Brandon Flowers, 
Kylie Minogue
22:30 Det absolutte mareritt
00:45 Castle - The Limey
01:40 CSI
02:35 Special Victims Unit
03:30 CSI: NY
04:20 Body of Proof - SYMPATHY FOR THE 
DEVIL
05:05 CSI: Miami

Lørdag 06. juni 2015Lørdag 06. juni 2015

06.00 Det gode bondeliv (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Skattejegerne (R)
07.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! (R)
08.30 Danske slott (R)
09.30 Ut i naturen: Hønsehauk (R)
09.50 Kampen om Nilen (R)
10.45 Mesternes Mester (R)
11.45 Arkitektens hjem (R)
12.15 Adils hemmelige dansere (R)
13.15 Grønn Glede (R)
13.45 Himmelblå (R)
14.30 Bygg ditt drømmehus (R)
15.00 Låtskriver’n: Jan Eggum (R)
16.00 Big Bang (R)
17.00 Eit bondeliv for meg
18.00 Det store symesterskapet (R)
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Knutsen & Ludvigsen - musikalske 
komikere fra tunnelen.
21.10 Himmelblå (R)
21.55 Skavlan: Skavlans musikk spesial
22.55 Rundlurt (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 VM fotball kvinner: Åpningsseremoni
23.55 VM fotball kvinner: Canada - Kina
02.00 Program ikke fastsatt (R)
02.50 VM fotball kvinner: New Zealand - 
Nederland
05.00 20 spørsmål (R)

Lørdag 06. juni 2015Lørdag 06. juni 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
13:00 Norges Grillmester
14:00 Norges Hagemester
15:00 Sommer i Dyreparken
16:00 The Voice - Finalistene
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommer i Dyreparken
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film: Ocean’s Thirteen
00:10 Jordskott
01:10 Film: Bobby
03:05 X Factor UK
04:50 Hawaii Five-0
05:35 Friends With Benefi ts

Lørdag 06. juniLørdag 06. juni

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:25 Den store skoledugnaden - Ep 4 Jenny 
Jenssen - Bjerkvik skole - Narvik
09:15 Top 20 Funniest
10:05 Friends - THE ONE WITH MAC AND 
C.H.E.E.S.E.
10:30 Friends - THE ONE WHERE ROSS MEETS 
ELIZABETH’S DAD
11:00 Friends - THE ONE WHERE PAUL’S THE 
MAN
11:30 Friends - THE ONE WITH THE RING
12:00 Friends - THE ONE WITH THE PROPOSAL 
(1)
12:25 Two and a Half Men - HELLO, I AM ALAN 
COUSTEAU
12:55 Two and a Half Men - ABOVE EXALTED 
CYCLOPS
13:25 Two and a Half Men - SIR LANCELOT’S 
LITTER BOX
13:55 Two and a Half Men - GOOD MORNING, 
MRS. BUTTERWORTH
14:20 Two and a Half Men - BASEBALL WAS 
BETTER WITH STEROIDS
14:50 The Big Bang Theory 
17:30 Camping på Öland
18:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
19:30 Endelig ferie
20:30 Brille
21:30 Crazy, Stupid, Love.
23:40 Blood Diamond
02:20 Rizzoli og Isles - WELCOME TO THE 
DOLLHOUSE
03:15 Nikita - BRAVE NEW WORLD
04:10 CSI: Miami
04:55 Total Blackout USA
05:20 Nikki
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Onsdag 03. juni 2015Onsdag 03. juni 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Uventet besøk (R)
08.40 Jakta på lykka (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.15 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.10 Med hjartet på rette staden (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Oppdag Stillehavet (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Teenage Boss (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Et valpeliv
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Det store symesterskapet
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Fader Brown
22.20 Veien til Ullevaal
23.05 Kveldsnytt
23.20 Minner fra Lille Lørdag (R)
23.50 20 spørsmål (R)
00.20 Inspektør Lynley (R)
01.50 Tilbake til Lonesome Dove (R)
03.20 Kystvakta (R)
04.05 Haven (R)

Onsdag 03. juni 2015Onsdag 03. juni 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 The Voice - Finalistene
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:10 Ack Värmland
22:40 The Mysteries of Laura
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Onsdag 03. juniOnsdag 03. juni

06:00 Scooby-Doo! 
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town 
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Kitty Litter And A Class 
A Felony
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - The Mother Of 
All Dates
15:45 Cougar Town - MAKE IT BETTER
16:15 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Cheeseburger Salad 
And Jazz
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 427 Hege 
og Sten, Grinder. Del 1
20:30 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
21:30 CSI: Cyber - Crowd Sourced
22:30 Premiere: The Whispers - Pilot
23:30 Castle - A Dance With Death
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - FALLING FOR 
YOU
03:50 CSI: Miami
04:35 Total Blackout USA
05:00 Nikki
05:25 Nikki

Torsdag 04. juni 2015Torsdag 04. juni 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Fangenes restaurant (R)
08.40 Jakta på lykka (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.15 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Norskekysten (R)
11.30 Utkant: Øksendal (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Oppdag Stillehavet (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen (R)
16.00 Gull på Godset (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.25 Øyeblikk fra Norge Rundt (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Et valpeliv
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Gull, ære og hardt arbeid
20.15 Eit safariliv
20.45 Hemmelige rom: Fjellfestningen
20.50 Hemmelige rom: Dommedagssentralen
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Best i verden: Bislett Games - 50 år med 
verdensrekorder
22.30 Program ikke fastsatt
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire
00.10 Norske fordommer (R)
00.35 Inspektør Lynley (R)

Torsdag 04. juni 2015Torsdag 04. juni 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar - Sesongavslutning!
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:40 Scorpion
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Torsdag 04. juniTorsdag 04. juni

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Turistguidene
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - MAKE IT BETTER
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Cheeseburger Salad And Jazz
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy
15:45 Cougar Town - YOU TELL ME
16:15 Friends - THE ONE WITH MONICA’S 
THUNDER
16:45 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
BOOK
17:15 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Benito Poppins And A Warm 
Pumpkin
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 428 Hege og Sten, 
Grinder. Del 2
20:30 Camping på Öland
21:30 Castle - Hollander’s Woods
22:30 Brille
23:30 Castle - 47 Seconds
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - SHADES OF BLUE
03:45 CSI: Miami
04:35 Total Blackout USA
05:00 Nikki
05:25 Nikki

Søndag 07. juni 2015Søndag 07. juni 2015

06.20 Det gode bondeliv (R)
06.50 Dyreklinikken (R)
07.20 Skattejegerne (R)
07.50 Hjelp, vi fl ytter sammen! (R)
08.50 Norge Rundt (R)
09.15 Felefrelst (R)
09.45 Drømmeturen (R)
10.45 Mesternes Mester (R)
11.45 Arkitektens hjem (R)
12.15 Adils hemmelige dansere (R)
13.10 Eit safariliv (R)
13.45 Edel årgang (R)
14.15 Eddap Liks (R)
15.45 7. juni markering
16.30 Friidrett: Diamond League fra Birming-
ham
18.00 20 spørsmål (R)
18.30 VM fotball kvinner: VM-studio
18.55 VM fotball kvinner: Norge - Thailand
20.55 Søndagsrevyen
21.25 Mr. Selfridge
22.10 Mr. Selfridge
23.00 Kveldsnytt
23.20 Karl Johan (R)
23.50 Det store symesterskapet (R)
00.50 Best i verden: Bislett Games - 50 år med 
verdensrekorder (R)
01.55 Eddap Liks (R)
03.25 Mr. Selfridge (R)
04.10 Mr. Selfridge (R)

Søndag 07. juni 2015Søndag 07. juni 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Badehotellet
13:00 Disaster Guy
14:00 Villdyrlegen
15:00 På tur med Dag Otto og Kristian
16:00 Jaget
17:00 Best av de beste
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Alt er lov
20:00 På tur med Dag Otto og Kristian
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Jordskott
22:45 Varg Veum: Bitre blomster
23:50 Fotballkveld
00:20 The Voice - Finalistene
01:20 The Good Wife
02:10 Criminal Minds
02:55 NYC 22
03:40 Gotham
04:25 The Good Wife
05:10 60 Minutes

Søndag 07. juniSøndag 07. juni

06:00 Scooby-Doo! 
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:10 Alt for Norge
09:25 Top 20 Funniest
10:15 Trophy Wife 
10:45 Friends
13:10 Two and a Half Men 
15:25 The Big Bang Theory 
18:00 The Big Bang Theory - The Commitment 
Determination
18:30 Sinnasnekker’n - Ep 427 Hege og Sten, 
Grinder. Del 1
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 428 Hege og Sten, 
Grinder. Del 2
20:30 Klovn til kaffen
21:30 Åndens makt - 1001 Røros
23:00 Rizzoli og Isles - Bite Out of Crime
23:55 The Walking Dead - Four Walls and 
a Roof
00:50 Castle - Hollander’s Woods
01:45 CSI: Cyber - Crowd Sourced
02:40 The Whispers - Pilot
03:30 Baby on Board
05:10 CSI: Miami KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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Bakgrunnen for vedtaket 
er utallige klager fra lo-
kalbefolkningen. Turist-

bransjen klager over vedtaket, 
mens de som driver forretning i 
markedet og Barcelonas innbyg-
gere, som handler der, er godt 
fornøyd.

FLERE BEGRENSNINGER
La Boqueria ligger ved hoved-
fartsåren i Barcelona La Ram-
bla. Den velkjente gata er meget 
travel og mange av turistene be-

søker nevnte markedet i samme 
slengen som de befi nner seg i 
området. Grupper på mer enn 
15 turister får ikke komme inn 
på fredag og lørdag. De store 
turistgruppene med egen guide 
skaper kø, fotograferer og hand-
ler lite eller ingen ting. Turistene 
skaper kun irritasjon.

I tillegg til dette kommer det 
begrensinger for de besøkende 
i den berømte Parc Guell, som 
Gaudi i sin tid skapte. Parken 
er også veldig belastet. Enkelte 
trakkeguleringer i Barcelona er 
også vedtatt.

ANDRE TIDER
Turistbransjen liker de nye re-
glene dårlig og frykter at turis-
tene vil vende byen ryggen. Det 
vil få store økonomiske konse-
kvenser.

-Man kan jo se denne saken fra 
en annen side også. Innbyggerne 
i byen kan jo oppsøke de mest 
belastede stedene på andre tids-
punkter enn det turistene gjør. 
Det er primært i helgene at turis-
tene oppsøker de mest populære 
stedene og det oppstår kø, sier 
en talsmann for turistbransjen i 
Barcelona.

Barcelona

Barcelonas politikere fortsetter sin jobb med å prøve å styre turismen i 
byen. Nå er det Barcelonas populære marked La Boqueria som stenges 
for store grupper med turister mellom klokka 08.00-15.00 fredag og lørdag.

Populært marked 
stenges for turistgrupper

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Tariff er gyldig landsdekkende med kontantkort som betalingsmåte. Gyldig for nasjonale og internasjonale samtaler til fasttelefoner, mobiler og nasjonal surfing (ekskludert er tjenester med spesielle betingelser, land som ikke 
inkludert i dette tilbudet, roaming og wap trafikk). Voucherne kan aktiveres og fornyes separat. Hvis det ikke er nok saldo til å fornye alle avtalte vouchere, så blir voucheren med den høyeste avgiften fornyet. Hvis det er to 
vouchere med samme pris, blir datapakken fornyet som standard. Nasjonal samtale voucher: tilkoblingsavgift inkludert. Hvis tariffen ikke fornyes eller hvis ingen samtale voucher er kjøpt: samtaler mellom MÁSmovil klienter 
0 cent / min de første 10 minuttene av hver samtale pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent), fra minutt 11: 6 cent / minutt. Samtaler til alle andre operatører 6 cent / min pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent). Internett voucher: 
overstiges 300MB / 600MB av voucheren er det  inkludert hastighetsreduksjon for de neste 100 MB på 16kbps. Overskridelse av resterende data pakker: hastighetsreduksjon med 16kbps i de neste 200MB. Etter nådd 
grense for hastighetsreduksjon ved navigering vil det kuttet. Pris per MB hvis ingen data voucher er kjøpt for kontrakten: 3,63 € / MB. Minimum månedlig forbruk hvis tariffen ikke fornyes eller ingen tale eller data voucher blir 
kjøpt: 3 €. International voucher: samtale voucher med 100 minutter til alle internasjonale destinasjoner inkludert. For minutt pris når internasjonal samtale voucher er brukt og alle tilgjenglige destinasjoner, besøk vår hjemme-
side www.masmovil.es/en.Nasjonal SMS 9,68 cent. Tariff er ment for Mobiltelefonbruk. Se resten av betingelsene på vår hjemmeside www.masmovil.es/en

KONTANTKORT
MIX

SAMTALE VOUCHER:

40MIN
3€ 70MIN

4€
‘5 120 MIN

6€
‘5

300 MB
3€ 600 MB

6€

DATA:

1 GB
9€

2GB 5GB 10GB 20GB OPP TIL 50GB!

*TILKOBLINGSAVGIFT INKLUDERT

OG SAMTALER TIL NORGE!

MER INFO MASMOVIL.ES/SE

IVA
INKL

NORDISK 
VOUCHER:

100
MIN 25

 INTERNASJONALE
 SMS

8€
+ +

DE BESTE KONTANTKORT-VOUCHERE 
MIX DEM SOM DU VIL!

BESØK EN AV VÅRE DISTRIBUTØRER PÅ COSTA BLANCA:
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 

Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 
25. mai, utlevert på Alicante flyplass 1. juni. Merk at prisene endrer seg 

over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på 

€5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og 
Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, se 

vår webside for detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord Foooccococooco usuuuuFord Fooooooooooooooocccccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€74
pr uke

€60
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€98
pr uke

Nissan Juke5000050000

€58
pr uke

€62
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€98
pr uke

€92
pr uke

Ford Galaxy 7 seteryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€262
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€193
pr uke

€93
pr uke

€151
pr uke

€108
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC

pr ukek

n CCnn CC

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR A

pr ukepr uke

C4 PicassoC4 PicaC4C44C4C4 PPiicacaaacassssssoso

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Palma de Ma

Ibiza

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

M

I

Pal

Mercedes Vito 9 seterMerceddddeeeseee VVVVVVVVVVV tttttooooo 9 seterMMerceeeeeeeeeeeeddddddddddddddddddddddddddddddeeeeeeeee tttttttttttttttttoooooooooooooooooo 9 seteeer

€353
pr uke

€217
LEIEBIL I 28 DAGER


